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1.0 ORGANISASJON 

1.1 Seksjonsstyret innebandy 

Leder Morten Lindem   Tunet IBK 

Nestleder Ingrid Hestvik Dahl   Tromsø IBK 

1. Styremedlem Sigurd Solem   Monolitten IL Innebandy* 

2. Styremedlem Fride Myhrvold   NTNUI Innebandy 

3. Styremedlem Petter Hebnes Andersen  Kristiansand Studentidrettslag 

1. Varamedlem Nina Helen Aas Røkkum  SK Freidig Innebandy 

2. Varamedlem Liz Yvonne Aarnes-Jensen  Greåker IBK* 

3. Varamedlem Tom R. Skaugen Hovde  Brumunddal IBK 

 

*Sigurd Solem gikk 17. september først fra styremedlem til varamedlem, før han 10. desember 2024 

gikk helt ut av seksjonsstyret pga sin dobbeltrolle som valgt President i NBF og medlem i 

seksjonsstyret for innebandy i NBF.  

Styret vedtok at 3. varamedlem Tom R. Skaugen Hovde skulle overta hans plass som 1. styremedlem. 

 

*Liz Yvonne Aarnes-Jensen fratrådte 3. juni 2025 sitt verv som 2. varamedlem i seksjonsstyret pga at 

hun så seg nødt til å prioritere vervet som nyvalgt leder i Greåker IBK. 
 

1.2 Valgkomite innebandy 

Leder Christian Andersen 

Medlem Gunnar Olsen 

Medlem Hilde Langfjell-Murud 

Vara Camilla Bjercke 
 

1.3 Administrasjon 

Ansatte innebandy 24/25: 

Terje Larsen  - Idrett, ansvarlig forbundsseriene, sekretær for Seksjonsstyret (100 %).   

Frank Nordseth  - Idrett, IT, serier, sekretær for Seksjonsstyret (100 %). 

Lars Bunæs  - Landslagsansvarlig innebandy (50 %),  

Tomas Trogstad - Dommerkonsulent innebandy (70 %) 

 

For oversikt over ansatte i stab/fellesfunksjoner, andre idretter i NBF, utvikling og regioner viser vi til 

beretningen til forbundstinget. 

 

1.4 Møtevirksomhet  

Innebandyseksjonen har i løpet av perioden hatt 11 ordinære styremøter.  

 

Dommerkomiteen har også gjennomført jevnlige møter innenfor sitt arbeidsfelt.  

 

Tidligere år har det vært en inkluderingskomite i virksomhet, men i sesongen 2024/2025 hadde denne 

svært begrenset møtevirksomhet. Det skyldtes blant annet at komiteen sto uten leder og manglet 

forankring i forbundsstyret. Da det ble valgt nytt forbundsstyre ble det tatt initiativ til å etablere en ny 

komite, og navnet er endret til Para-innebandyutvalget. 
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1.5 Utviklingsarbeid 

Utviklingsavdelingen er underlagt forbundsstyret og består av en sentraladministrasjon og 

utviklingskonsulenter som er geografisk spredt for å dekke flest mulig av klubbene i Norge. Vi 

arbeider for å utvikle alle NBFs idretter inkludert paraidrett for å nå NBFs hovedmål om “Flere aktive 

på alle alderstrinn av begge kjønn, herunder hindre frafall - og det skal være gøy!”  

 

Utviklingsavdelingen er finansiert av øremerkede midler fra staten gjennom spillemidlene rettet mot 

aktivitet for barn og unge 6-19 år, støtte til utviklingsarbeidet fra regionene, samt eksterne 

prosjektmidler fra det offentlige, stiftelser og fond. Utviklingsarbeidet kan kategoriseres innenfor tre 

områder, aktivitetsutvikling, trener- og lederutvikling og klubbutvikling.  

 

Innebandyseksjonens økonomiske bidrag utgjør kun en liten del av finansieringen til 

utviklingsavdelingen. Utviklingsavdelingen kan ikke gjennomføre tiltak i alle NBFs 300 klubber, en 

forutsetning er at klubben selv ønsker hjelp og er i stand til å motta og utnytte de tiltakene som 

gjennomføres. Utviklingsavdelingen har i sesongen 2024-2025 gjennomført over 1 400 tiltak for over i 

over 130 klubber. 

 

Av tiltakene er det gjennomført nærmere 1 000 aktivitetsinitieringstiltak, 52 tiltak rettet mot trener- og 

lederutvikling, mens nærmere 400 av tiltakene er rettet mot klubbutvikling. 

 

Aktivitetsutvikling  
Nye spillere, nye lag og nye klubber er en forutsetning for økt medlemsvekst. Utviklingsavdelingen 

bistår klubber over hele landet med rekrutteringsarbeidet. Gjennom besøk på lokale skoler/SFO/AKS 

og skoleturneringer viser vi frem idretten for barn og unge og reklamerer for tilbudet i lokal klubb. Vi 

bistår i oppstart av nye lag, nybegynnerkurs, rekruttering og opplæring av foreldre som skal drive 

aktiviteten videre i lokale klubber. Målet er at alle klubber starter nye lag for 6 åringer både for jenter 

og gutter hvert år. Vår erfaring er at det gjennom de yngste barna er enklest å knytte til seg foreldrene. 

Først gjennom aktiviteten og egne barn, og etter hvert også i klubbdriften. Økt rekruttering er det som 

sikrer fremtiden til idrettene våre. NBF har ikke midler til å bistå alle klubbene i landet, det er derfor 

avgjørende at flere klubber ivaretar rekrutteringsarbeidet selv, slik at vi kan bruke ressursene til å bistå 

nye miljøer. Slik at vi på sikt blir flere spillere, lag og klubber. 

 

NBF gjennomførte tiltak for nybegynnerkurs i over 50 klubber, rundt om i landet, i sesongen 2024-2025.  

 

Flere regioner har også fått midler til å gjennomføre prosjekter og utviklingstiltak som utføres av 

utviklingsavdelingen. 

 

Trenerutvikling 
Trenerutvikling i Norges Bandyforbund (NBF-T) arbeider etter rammeverk til NIF, Trenerløypa, som 

er felles for trenerutvikling i norsk idrett. Trenerløypa består av fire nivåer hvor hvert nivå har et 

hovedmål og en struktur for etter- og videreutdanning. NBF har i dag aktivitet på de tre første nivåene 

i innebandy, bandy, landhockey, EL-innebandy og Superinnebandy.  

 

På nivå 1 (Trener 1) er hovedmålet «Innlæring og deltakelse». NBF har her valgt å dele inn 

grunnutdanningen i tre kompetanser. Trener 1 er hovedfokus for NBF-T og det er årlig innom ca. 200 

deltakere, regionalt og sentralt. På nivå 2 og 3 (Trener 2 og 3) er hovedmålene «Deltakelse og 

utvikling» og «Utvikling og prestasjon». Trener 2 og Trener 3 gjennomføres årlig og har mellom 10-

20 deltakere. 

 

NBF jobber i tillegg tett med NIF med utvikling av Trenerutviklere og har årlige fysiske samlinger 

andre helg i august med 5-10 Trenerutviklere fra NBF. 

 

I tillegg er det gjennomført Treneroppfølging, Nettverkssamlinger, Kompetansehelger, NM-

finaleseminar og NIF-fagforum.  
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Lederutvikling 
 

Ung leder 

Kurstilbudet var i sesongen 2023-2024 finansiert av midler fra Lotteri- og stiftelsestilsynet, og har 

vært en videreutvikling av kurstilbudet som ble etablert i 2022. Etableringen har vært finansiert av 

eksterne prosjektmidler, som ikke er videreført for sesongen 2024-2025. Kurstilbudet tilbys mot en 

deltakeravgift, som har variert etter kursarrangørs finansieringsmuligheter. 

 

Gjennom sesongen 2024-2025 er det gjennomført 5 Ung lederkurs for over 70 ungdom (13-19 år) og 

unge voksne (20-25 år). Det er utdannet unge ledere i regionene/kretsene Midt-Norge, Sør-Vest og 

Oslo og Akershus.  

 

Kurset utdanner og følger opp ungdom som engasjeres i lokale klubb over et år. Ungdommene 

gjennomfører tre samlinger, av fire timer med teori og praksis. Gjennom samlingene er en igjennom 

ulike temaer, for å bidra som en ressurs i lokal klubb som trener, kampleder eller leder. Ungdommene 

involveres rundt hvilket område de vil engasjere seg i. Utviklingskonsulenter har vært sentrale i 

oppfølgingen av prosjektet og utdanningen. De har koordinert og veiledet de unge lederne gjennom 

året, for å skape trygghet for ungdommene.  

 

Campinstruktør 

Gjennomført 5 kurs for over 70 deltagere. Ungdom utdannes til å gjennomføre camp i skoleferiene i 

regi av lokal klubb. NBF har fått midler fra Bufdir til å gjennomføre gratis skoleferiecamper i 

samarbeid med lokale klubber, i tillegg har flere regioner og klubber fått midler til å gjennomføre 

camper. 

 

Utvikling av klubbene 
Utviklingskonsulentene har tett dialog med klubbene i sitt geografiske område. Klubbene har 

forskjellige behov, ønsker og forutsetninger, det er derfor viktig å kjenne klubben for å kunne bistå 

best mulig. 

  

Klubbesøk:  

Ut å besøke klubbene, få en dialog rundt status i klubb, hvor klubben vil i fremtiden, hva de vil gjøre 

selv og hva vi eventuelt kan bidra med. Gjerne med utgangspunkt i virksomhetsområdene: Anlegg, 

trener, dommer, arrangement, aktivitet, organisasjon og ledelse.  

 

Møteplasser: 

Etablere flere møteplasser for klubbene der de kan dele erfaringer og diskutere aktuelle 

problemstillinger. Flere regioner er allerede i gang. Veldig gode erfaringer med disse møteplassene der 

det deles masse kunnskap mellom klubbene, skaper inspirasjon og motivasjon. 

 

Rekrutteringsplan i klubb:  

Målet er at alle klubbene våre skal ha en rekrutteringsplan som følges opp. 

Hvordan rekrutterer vi (treningstid, utstyr, informasjon og opplæring)? Hvor rekrutterer vi (hvilke 

områder tilhører klubben, hvilke skoler/aldersgrupper)? Når rekrutterer vi? Hvem har ansvaret for de 

ulike delene i rekutteringsplanen i klubben?  

 

Rekruttering og opplæringa av foreldre/ressurspersoner rundt lag: 

 Rekrutteringspakke i klubb. NBF har fått støtte fra Sparebankstiftelsen DNB på 3 millioner 

2024-2026. Prosjektet er todelt, en del handler om rekruttering og nybegynnerkurs som vi har 

gjennomført med suksess i mange klubber tidligere, den andre delen er rekruttering og 

opplæring av foreldre/foresatte som ressurspersoner rundt lagene. Rekrutteringspakker i klubb 

i to deler: 

1. Nybegynnerkurs  

2. 4 kurs for foreldre i klubb 

4 kurs i klubb, regionale og lokale tilpassinger: 
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1. Klubbesøk 

2. Foreldremøte/Velkommen til innebandy/bandy 

3. Aktivitet: 

a. Minirundetrener  

b. Ungdomstrener 

c. Klubbdommer 

4. Laglederkurs 

 

Målet er å gjennomføre 90 rekrutteringspakker i klubb over 3 år (alle tre idrettene i NBF). Dersom vi 

klarer å få flere voksne rundt hvert av lagene i klubb, der rolle og oppgaver er definert, håper vi at 

flere foreldre kan ta på seg en rolle rundt lagene og bli i rollen lenger. Vi opplever at det ofte er få 

personer (gjerne bare en person) som har mange roller i laget (trener, lagleder, foreldrekontakt osv) da 

er det svært sårbart. Både i forhold til å brenne ut denne personen, samt hva som skjer med laget om 

denne personen slutter. Dersom vi klarer å få flere voksne til å fylle flere av rollene rundt lagene, får vi 

mer robuste og veldrevne lag, og med mer robuste og veldrevne lag, blir det forhåpentligvis også 

enklere å drive klubben. 

 

NBF og idrettskretsene tilbyr også klubbutviklingsprosesser i klubbene våre: 

 

Hva er en Klubbutvikler? 

En Klubbutvikler, er en prosessveileder, som i samarbeid med tillitsvalgte og medlemmer i klubben, 

gjennomfører en analyse av klubbens nå-situasjon og ønsket fremtidig situasjon. Med bakgrunn i dette 

skal klubbutvikleren lede prosessen videre og utvikle riktig kompetanse og riktig bruk av 

verktøykassen innenfor det indre livet i hjertet av NBFs klubbutvikling med aktivitet, leder, trener og 

dommer. 

 

Hvorfor klubbutvikling? 

Klubbene våre har den viktigste rollen i Norges Bandyforbund. Det er klubbene som legger grunnlaget 

for aktiviteten. Vi er helt avhengig av robuste klubber for å kunne rekruttere nye spillere og beholde de 

vi har i fremtiden.  

 

 

Økonomi som barriere 
 

Camper i skoleferier:  

Norges Bandyforbund har i samarbeid med Barne-Ungdom og Familiedirektoratet (Bufdir) fått støtte 

på 300 000kr (2025-2027) for å gjennomføre gratis camper i høst- og vinterferie flere steder i landet. 

Bandyforbundet er opptatt av idrett for alle, og økonomi viser seg å være en barriere for manges barn 

og unges deltagelse i idrett. Innebandy er i utgangspunktet en billig idrett i forhold til mange andre 

idretter. Dette må vi verne om og styrke. Det er viktig at NBF, kretser/regioner og klubber aktivt 

arbeider mot lave avgifter for barn- og unge, samt at reiseavstanden og kostnadene til konkurranser 

blir så lav som mulig for flest mulig.   

 

I sesongen 2024-2025 er det gjennomført 7 gratis høst og vinterferiecamper med 118 deltagere, 42 

jenter og 76 gutter og over 50 instruktører. Campene gjennomføres i samarbeid med lokal klubb som 

tilbyr aktivitet for deltagerne etter campen.  

 

Tiltakene har også i år vært en stor suksess, med veldig gode tilbakemeldinger fra deltagere, foreldre 

og instruktører.  Tiltaket har over flere år vist at det treffer i målgruppen og er et svært viktig 

skoleferietiltak for mange barn i de lokalmiljøene det arrangeres. 

 

 

Mer om utviklingsarbeid 

Arbeidet knyttet til området «Parainnebandy» utdypes i denne beretningen, under punkt 3.0. 
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Utviklingsarbeidet rapporteres også om i beretningene til årlige møter/ting i krets/region. Det er også 

mulig å lese om Utviklingsavdelingens arbeid gjennom sosiale medier, og månedsbrevene som 

utviklingskonsulentene publiserer hver måned nettsidene til Norges Bandyforbund.  

 

Utviklingsavdelingen er underlagt forbundsstyret og det vises til mer detaljert rapport om 

utviklingsarbeidet i tingperioder til Forbundstinget. 

 

1.6 Lisens 

Lisensordningen i Norges Bandyforbund er et sentralt virkemiddel for å sikre aktivitetstilbudet i 

forbundets idretter, samt å gi spillere forsikringsdekning ved deltakelse i trening og kamp. For å delta i 

obligatorisk seriespill er det krav om gyldig lisens, og spillere uten lisens er ikke spilleberettiget. 

 

I sesongen 2024/2025 ble lisensprisen justert som følge av en betydelig økning i forsikringspremien. 

Forbundet lyktes med å forhandle frem en reduksjon i den opprinnelige premieøkningen, men 

kostnadsnivået forble høyt og medførte behov for prisjustering. 

 

Utviklingen i forsikringskostnader har over tid vist en økende belastning på ordningen, og det vurderes 

at dagens modell ikke er bærekraftig på sikt. På denne bakgrunn er det igangsatt et arbeid med å se 

nærmere på fremtidig utforming av lisensordningen. 

 

Overskudd fra lisensordningen bidrar fortsatt til finansiering av forbundets drift av serier og øvrige 

aktiviteter på tvers av aldersgrupper og nivåer. 

 

1.7 Måltall 

Sesong 2024-2025 

Antall lisensierte:  7 625 

Antall lag:     944 påmeldt i turneringer (* Hentet fra rapport turneringsstatistikk TA) 

Antall kamper:  6 449 gjennomført (* Hentet fra rapport turneringsstatistikk TA)  

 

År 2024 

Antall aktive medlemmer: 20 980, Antall klubber: 260, Antall nye klubber: 4 

 

1.8 Internasjonalt 

Pr. 03.06.25 består IFF av følgende 81 assosierte og fullverdige medlemsnasjoner: 

Tsjekkia, Danmark, Estland, Finland, Norge, Polen, Russland, Sverige, Sveits, Australia, Østerrike, 

Belgia, Brasil, Canada, Tyskland, Storbritannia, Ungarn, India, Italia, Japan, Latvia, Malaysia, 

Nederland, New Zealand, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spania, USA, Georgia, Frankrike, Pakistan, 

Korea, Ukraina, Liechtenstein, Island, Mongolia, Armenia, Moldova, Irland, Israel, Serbia, Argentina, 

Thailand, Portugal, Romania, Sierra Leone, Hviterussland, Iran, Indonesia, Litauen, Filippinene, 

Jamaica, Mosambik, Sør-Afrika, Kamerun, Tyrkia, Uganda, Elfenbenskysten, Venezuela, Kenya, 

Kina, Haiti, Somalia, Malta, Hong Kong, Nigeria, Kroatia, Kiribati, Rwanda, Burkina Faso, Sentral-

Afrika, Kuwait, Togo, Kinesisk Macau, Kasakhstan, Colombia, Mexico, Solomonøyene, Benin, Laos. 

 

Representasjon: 
Referee Observers 
Inge Haug og Tomas Trogstad har vært internasjonale dommerobservatører. 

 

1.9 Samarbeidspartnere   

Salming, PurePlay, Swerink, Gjensidige, Bergo Flooring, Sparebankstiftelsen DNB, TV 2 og 

MyGame har bidratt positivt for innebandy som idrett.  
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2.0 KOMITEER OG UTVALG 
 

2.1 Dommerkomiteens beretning 2024/2025 

 

Dommerkomiteens sammensetning 

Dommerkomiteen har i perioden bestått av 

 

Per Harald (Palla) Bai Stabell Leder 

Tomas Trogstad  Fagansvarlig (ansatt) 

Georg Engstrand Medlem, ansvarlig innebandyregler.no 

Monica Birdal* Medlem 

Inge Haug Medlem og veiledningsansvarlig 

Victoria Jamtli Medlem 

Bjørn Huge Medlem 

Tiril Vermund* Medlem 

 

Morten Isnes  Tillitsvalgt forbundsseriedommergruppen 

Jerry Johansson Tillitsvalgt forbundsseriedommergruppen 

 

Utvalg for dommere paraidretter 

Jim Nymoen 

Eivind Gulset 

 

Terje Larsen fra NBFs administrasjon har hatt permisjon fra jobben som sekretær for 

dommerkomiteen i perioden. Tomas Trogstad har fungert som komiteens sekretariat. 

 

*Monica Birdal trådte ut av dommerkomiteen den 08.04.2025. Samtidig kom Tiril Vermund inn. 

 
Dommerkomiteen (DK) har i perioden hatt 5 digitale møter, hvor det er behandlet i alt 27 vedtaks-

saker. Det er avholdt 22 arbeidsmøter (AU), hvor kun enkelte DK-medlemmer, med relevante 

arbeidsoppgaver, har deltatt. 

 

Dommersituasjonen 
Sesongen 2024/2025 fikk 16 dommerpar og en enkeltdommer (forfallsdommer), tildelt autorisasjon 

for forbundsseriedømming.  

 

Disse ble delt inn i tre grupper. I rangeringen har syv (7) av disse parene dannet gruppe 1, som 

hovedsakelig har dømt eliteserie menn. Fire (4) par startet sesongen i gruppe 2 (får testkamper i 

eliteserien for menn). I sesongen var det før jul tre (3) par som dannet gruppe 3. Og ett (1) par dømte 

kun Elite kvinner. Etter jul ble to par tatt opp fra gruppe 3 til gruppe 2.  

 

DK har ufravikelige krav til tester, både fysiske og teoretiske. Alle par som har ledet kamper i 

forbundsseriene i år, har gjennomført og bestått alle tester. Pga. Sykdom/ skade har to par hatt en 

forsinket sesongstart. 

 

Det ble opprettet en gruppe 4, der nominerte par ble plassert. Det har ikke vært nok kamper til å øke 

forbundsseriekampledergruppen til flere par, så de nominerte parene har kun fått noen få kamper. De 

ble veiledet i samtlige.   
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Dommersamling 
Forbundsdommerne hadde samling på Elgstua (Elverum) 24.-25. august 2024. Fokus på samlingen var 

dommernes arbeidsmiljø (dommerfokus) og videosituasjoner, særlig knyttet til det fysiske spillet. I 

tillegg ble det tid til noe sosialt samvær. Reisepar, og de nye parene, hadde utviklingssamtaler 

underveis i samlingen. Fysiske tester ble gjennomført på samlingen. 

 

Den økonomiske situasjonen 

Seksjonen har etter pandemien hatt utfordringer knyttet til økonomien, og DK har som alle andre deler 

av organisasjonen derfor drevet arbeidet med fokus på å spare penger. Dette har både påvirket antall 

veiledninger for forbundsseriedommerne, antall fysiske møter i DK, antall reiser, antall samlinger for 

forbundsseriedommergruppen og generelt hvilke tiltak DK har gjennomført sesongen 24/25. 

 

Veilederansvarlig har endret veilederoppsettet med vekt på kortere reisevei for veilederne. Dette har 

spart mye penger, samtidig som kvaliteten har blitt opprettholdt. 

 

En annen besparelse var å ikke veilede i NM G19.  

 

Dømmekraft fortsatte sesongen 2024-2025 med tettere samarbeid med andre sentrale prosjekter for å 

få best mulig utnyttelse av forbundets tildelte midler fra eksterne budsjetter.  

 

Dommeroppsett 
Administrasjonen med Terje Larsen og Tomas Trogstad har hatt ansvaret for dommeroppsett i de tre 

forbundsseriene. Dette har blitt forelagt for DK på møte, for kvalitetssikring og godkjennelse.  

 

Forfallsarbeidet har vært utført av Tomas Trogstad.  

 

Dommerveiledninger 
DK har hatt 8 kampveiledere denne sesongen, som alle har vist stor vilje og fleksibilitet, på kort 

varsel, når det gjelder endringer i opprinnelig oppsett. På grunn av den økonomiske situasjonen til 

innebandyseksjonen har det vært noe færre veiledninger enn tidligere sesonger, og fokuset har vært å 

redusere reisevirksomheten. Dette har fungert tilfredsstillende, ulempen har vært at samme veileder 

har vært i samme hall oftere enn ønskelig. 

 

Samling for veilederne ble avholdt i Rommenhallen 9. september 2023, hvor teori og nye regler var på 

agendaen. Samlingen ble avsluttet med en felles veiledning av Sveiva-Monolitten. Tanken bak dette er 

å få veilederne mer like i vurderingene når vi observerer kamplederne. 

 

Det var endel utfordringer med gjennomføring av oppsatte veiledninger pga. sykdom og forfall fra 

dommere og også til dels fra veiledere, skade på dommer(e) og sent trukket lag i østlandsserien etter at 

oppsettet var klart. Dette førte til at mange kamper ble gjennomført med miksede parsammensetninger 

og dermed kansellerte observasjoner (12 kansellerte observasjoner før jul, 9 etter). 

 

Det er gjennomført 64 veiledninger i herrer elite, kvinner elite, østlandsserien menn og 25 veiledninger 

i sluttspillene.  

 

Internasjonal representasjon 
Vi har denne sesongen hatt 2 IFF veiledere, Tomas Trogstad og Inge Haug. 

 

Trogstad var head of referees i VM kvalifiseringen for kvinner i Latvia i 28. januar til 1. februar 

 

Haug var referee coach i U19 VM i Zurich i april/mai 2025. Han  var også nominert som referee coach 

i herre VM i Malmø 2024, men måtte dessverre melde forfall pga personlige årsaker. 
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Trogstad var tilstede på samlingen som ble avholdt i Malmø i desember 2024, i tillegg har begge 

deltatt på alle avholdte Teams samlinger. 

 

Dommerutvikling  

Dommerutvikling starter med klubbene! Det er klubbene som rekrutterer nye dommere, altså 

deltakere til dommerkurs! NBF (DK sentralt og regionale DK) plikter å tilby kurs og 

oppfølging, men dette krever at klubbene også bidrar med ressurser! Det regionale DK må 

informere om hvilke nivåer (alder) det er behov for nye dommere.  

 

Dommersituasjonen i Norge 2024 

Fortsatt klarer vi ikke å beholde nyutdannede kampledere. Det forsvinner omtrent like mange 

kampledere som vi klarer å rekruttere. Vi trenger å styrke apparatet rundt kamplederne i regionene for 

videre utvikling og øke antallet kampledere. Konkret vil dette si at det må utdannes flere veiledere, 

som kan følge opp de ferskeste kamplederne, samtidig som det må tilbys kurs og samlinger til de 

eksisterende kamplederne. 

 

De regionale dommerkomiteene må komme i dialog med klubbene. I all hovedsak anbefales det 

fortsatt å rekruttere eldre kandidater (18 år og oppover). Der det påmeldes yngre kandidater (16-17 

åringer) til dommerkurs, må klubbene som melder på deltakere, ha en navngitt dommerkontakt. Disse 

(og flere) oppfordres til å delta på veilederkurs.  

 

DK-I har besluttet å endre begrepet observasjon til veiledning. Heretter heter det veiledning på alle 

nivåer. Alle dommere/ kampledere har behov for veiledning, en observasjon sier kun noe om nivået en 

dommer er på, ikke nødvendigvis hvordan en utvikler seg videre. 

 

Dømmekraft - nasjonalt dommerutviklingsprogram 

I november 2024 og januar 2025 ble det gjennomført Dømmekraftsamlinger i henholdsvis Sarpsborg 

og Orkanger. Dette var en kompetansehelg for tidligere Dømmekraftdeltakere og andre dommere med 

VK1 kompetanse. Deltakerne på Dømmekrafthelgene bestod neste steg på kursstigen ved 

gjennomføring av VK2 kompetanse. 

Det deltok 14 kampledere fra totalt 6 ulike regioner på disse samlingene. 

 

Dømmekraft startet opp nytt kull våren 2025, med første samling i forbindelse med helgen for NM 

aldersbestemte finaler i Oppsal Arena. 

Denne helgen bestod av introduksjon til programmet, teoretisk arbeid, fysisk test og NM finaler, hvor 

vi fikk samtale med dommerparene i etterkant av kampen. 

Det deltar 10 deltakere fra 4 ulike regioner på dette kullet av Dømmekraft. 

 Følg programmet på Facebook. 

 

Digitalisering av dommerkurs 

Det er en pågående prosess å oppdatere og optimalisere utdanningsmateriell. Det har avholdt en 

workshop med deltakere fra flere regioner, der vi har sett på kursmateriellet som vi har i dag.  

Hovedtanken er å se på muligheten av å digitalisere (e-læring) større deler av kurset. De fysiske 

samlingene blir ikke borte, men vil kunne få en noe annen form. 

 

Digitalisering (e-læring) er tids- og ressurskrevende. Det vil kreve mer ressurs enn dommerkomiteen 

har i dag for å få dette ferdigstilt.   

 

Det finnes to e-læringsbaserte kurs. «Kampleder minirunde» og «Kampleder i aktivitetsserier» 

(klubbdommer).  
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Regeldatabasen (innebandyregler.no) 

Regeldatabasen er et svært nyttig virkemiddel i grunnopplæringen og videreutviklingen av dommernes 

regelforståelse og kunnskap.  

Gjennom sesongen har databasen blitt regelmessig oppdatert. Vi har oppdatert basen med sportsgren 

3v3, så det vil være mulig å lage regelprøver for 3v3 fra kommende sesong. 

Databasen har per nå 388 spørsmål. Det er 504 unike brukere. Brukerne benytter Idrettens ID som 

innlogging.  

 
Dommere til NM-finaler 
Årets NM-finaler for seniorer ble spilt i Nordstrand Arena 12.april.  

Thomas Rustestuen og Henrik Ibjer (Strømmen IBK) ledet kvinnefinalen mellom Grei og Tunet. Jon Vegar 

Eliassen og Thomas Sørensen (Ullensaker/Kisa IL) dømte herrefinalen mellom Slevik og Tunet. 

  

De aldersbestemte finalene ble spilt i Oppsal Arena 5.- 6. april.  

Følgende dommere dømte: 

Tunet - Nittedal (J15) – Kim Skuggen og Lluis Aguilar 

Nittedal - Tunet (G15) – Marius Malvik og Ole Jakob Bjerkan 

Tunet - Nittedal (J17) – Espen Sjetne og Daniel Nord Warholm 

Greåker - Nittedal (G17) – Roy Kristoffersen og Tommy Eriksen 

Tunet - Greåker (G19) – Tommy Monge og Daniel Lindgren 

 
Jan Nordlis hederspris  
Jon Åge Meller og Håvard Pedersen ble av lagene i eliteserien for kvinner og menn utpekt til årets dommerpar i 

Norge og fikk prisen «Jan Nordlis hederspris». Prisen ble utdelt under NM-finalene for senior, 12. april 2025.  

 
 

  Oslo, den 10. mai 2025 

 

 

   

 

  _______________________ 

  Per Harald (Palla) Bai Stabell 

  Leder 

 

 

 

 _______________________ _______________________ 

 Tomas Trogstad Georg Engstrand (s) 

 Fagansvarlig medlem 

 

 _______________________ _______________________ 

 Inge Haug (s) Victoria Jamtli (s) 

 medlem medlem 

 

 _______________________ _______________________ 

 Bjørn Huge (s) Tiril Vermund (s) 

 medlem medlem 

 

 _______________________ _______________________ 

 Morten Isnes (s) Jerry Johansson (s) 

 Tillitsvalgt dommer Tillitsvalgt dommer  
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2.2 Regelkomiteens beretning 2024/2025 

Regelkomitéen har denne sesongen bestått av Morten Lindem (seksjonsleder), Frank Nordseth (adm.) 

og Kim-Alexander H. Jørstad (adm.). Komiteen har gjennom sesongen arbeidet med regelforståelse, 

tolkningsavklaringer og vurderinger knyttet til regelverk og praktisering av bestemmelser innen 

innebandy. 

 

Administrasjonen arbeider fortløpende med å kvalitetssikre regelverket slik at det er enklest mulig å 

forstå og praktisere for organisasjonen. 

 

2.3 Elitelisensutvalget 2024/2025 

Utvalget har bestått av Jon Erik Eriksen og Morten Lindem. 

 

Alle klubbene sendte inn sine søknader for sesongen 2025/2026 innen fristen 20. april. 

Elitelisensutvalget jobbet fortløpende med søknadene etter hvert som disse ble mottatt, og de 

etterspurte pr. e-post manglende dokumenter og ba om oppklaringer fra klubbene der dette var 

nødvendig. Utvalgets innstilling ble sendt Seksjonsstyret for vedtak i forkant av deres styremøte 

tirsdag 3. juni. 

 

Styret vedtok å stille seg bak utvalgets innstilling, som var som følger: 

 

Lisens uten anmerking gis til samtlige eliteklubber. 

Det har i tillegg til innstillingen vært kommunikasjon med syv av eliteklubbene rundt manglende 

dokumentasjon og andre mangler i henhold til elitelisensen. 

 

Manglene gjelder blant annet gjennomføring av Rent idrettslag, dokumentasjon av antall 

kontraktsfestede spillere, antall lag av samme kjønn i klubben, lav egenkapital og manglende sportslig 

leder. 

 

Klubbene dette gjelder har fått frister for å sende inn dokumentasjon på at manglene er utbedret. 

 

Som et ekstra oppfølgingstiltak overfor enkelte av klubbene, foreslår elitelisensutvalget at disse 

klubbene skal sende inn en regnskapsoversikt pr 30. juni (innen 15. august), pr 30. september (innen 1. 

november) og foreløpig årsregnskap innen 15. februar. 

 

Dersom klubbene ikke kommer med det som etterlyses eller bes om av dokumentasjon, kan 

elitelisensutvalget omgjøre beslutningen om å gi de Lisens uten anmerkning. 

 

Av andre ting utvalget har observert er at det er stor variasjon på kvalitet og omfang av den 

dokumentasjon som sendes inn. Elitelisensutvalget er av den oppfatning at flere av styrene i klubbene 

kunne ha godt av et kurs, både slik at de følger NIFs regelverk og at regnskapene blir ført riktig. 

 

Oslo, 23.05.2025 

 

Morten Lindem /s/     Jon-Erik Eriksen /s/ 
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3.0 PARAINNEBANDY 
 

Medlemstall og utvikling i para-innebandy 

Idrettsregistreringen for 2024 viser at vi holder oss stabilt med omtrent 500 medlemmer innen para-

innebandy. Av disse er rundt 310 registrert i Super-innebandy, mens El-innebandy har om lag 190 

medlemmer. Sammenlignet med tallene fra 2023 ser vi en liten nedgang. Dette skyldes hovedsakelig 

at enkelte klubber har sponset medlemskap for spillere på super-lagene, noe som gjør at disse ikke 

nødvendigvis blir registrert i medlemssystemet. Totalt sett ligger vi likevel på omtrent samme nivå 

som i fjor, og vi klarer å opprettholde aktiviteten. 

        

 

Bærums Verk Hauger IF er den største El-innebandyklubben, og har i tillegg utvidet med et tilbud 

innen Super-innebandy. Etter BVH har Sola IBK etablert seg som en solid El-innebandyklubb. Innen 
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Super-innebandy er det Karmøy IBK og Gjelleråsen som topper medlemsstatistikken, tett fulgt av 

Stavanger IBK. Vi kan også nevne at Karmøy IBK vant Tilgjengelighetsprisen 2024 i Rogaland.  

Norges Bandyforbund kan være stolte av å være det sjette største særforbundet innen paraidrett. Bare 

Fotball (1613 medlemmer), Fleridrett (1192), Håndball (1192), Svømming (913) og Gymnastikk og 

Turn (586) har flere registrerte parautøvere enn oss. 

 

Stiftelsen VI 

Samarbeids- og sponsoravtalen med stiftelsen, som ble inngått i 2023, har også i år finansiert en 50 % 

konsulentstilling i el-innebandy. Konsulentens arbeidsoppgaver har bland annet vært å følge opp 

ambassadører, bidra til klubbutvikling, rekruttering, kompetanseheving og samlinger. Sponsormidlene 

brukes til oppfølging av både el- og super-innebandy, og går til reisevirksomhet, innkjøp av utstyr og 

direkte støtte til klubber. Vi deltar jevnlig i møter og workshop i regi av Stiftelsen VI, sammen med 

andre særforbund med tilsvarende avtale. Her deler vi erfaringer og lærer av hverandre. 

 

 

EL-INNEBANDY  

 

Omfang og aktivitet 

I el-innebandymiljøet opplever vi en sterk kultur for å bidra på tvers av klubber. Dette styrker både 

fellesskapet og utviklingen av idretten. Engasjerte ambassadører og nye klubber som tar over 

stafettpinnen som turneringsarrangører, gjør at vi kan opprettholde et solid og inkluderende 

konkurransetilbud og samlinger gjennom hele året. Vi har erfarne elitespillere som stiller opp som 

sterke forbilder for den nye generasjonen. De viser ekte glede og tar vare på unge spillere, uavhengig 

av hvilken klubb de tilhører. Muligheten for at spillere kan melde seg på som enkeltspillere til 

mikslag, gjør at flere kan delta. Både Bandyforbundet og klubbene mottar støtte fra Bufdir, som bidrar 

til å holde kostnadene for deltakelse nede. Terminlisten blir stadig mer forutsigbar da klubbene prøver 

å innføre faste datoer.  

Sommerleiren i Rykkinnhallen er et fast og viktig arrangement som samler el-innebandyspillere fra 

hele landet. Sommer 2024 var det spesielt stas med besøk fra Stålbrott i Vesterålen. En stor takk til 

Bærums Verk og deres frivillige, som sørger for en uke fylt med mestring, spillerutvikling og sosialt 

fellesskap, sommer etter sommer. I tillegg arrangerer Bærums Verk også Lions Cup hvert år. Både på 

Lions Cup og sommerleiren deltar rundt 30 spillere. 

På Vestlandet vokser miljøet. Sola og Åkra har utviklet seg til solide klubber med spillerstaller store 

nok til å stille flere lag. Sola har etablert tredje helgen i august som en fast Kick-Off, og samlingen i 

Åsenhallen i år hadde spillere fra både Bergen, Arendal og Oslo. Engasjerte ambassadører ledet 

treningene, og Arendal stilte som gode forbilder for yngre spillere.  

Elverum og Ski fikk gode erfaringer med sine første turneringer i fjor, og inviterte i år til turnering for 

andre året på rad. Elverum har nå etablert siste helgen i oktober som en fast turneringsdato, mens Ski 

legger sine turneringer til Minirunde helger i regi av OABR, i februar/mars. Begge har hatt god 

deltakelse og støtte i gjennomføringen fra ambassadører.  

I november deltok spillere fra Lillestrøm, Arendal og Bærum i Göteborg Open mot svenske og danske 

lag, men Sola, Åkra og Alvidra spilte på Haugaland Open – med besøk av TV Haugaland.   

I Trondheimsregion har lagene møttes til en treningssamling i Levanger i desember, og en cup i 

Ranheim i januar, med gjester fra Østlandet.   

 

NM-CUP  

Den 15.–16. juni ble NM-CUP i el-innebandy arrangert i Sør Amfi Arena i Arendal. Arendal IBK el-

innebandy var teknisk arrangør i samarbeid med forbundet. Åtte lag med totalt 29 spillere fra 
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Trondheim, Bærum, Sveiva, Ski, Lillestrøm, Sola, Arendal og Sandefjord deltok, og det ble spilt hele 

15 kamper i løpet av helgen. 

Også i år hadde vi mulighet til å dekke kostnader for overnatting, reise, lunsj og middag ved hjelp av 

midler fra Bufdir. 

Årets NM-CUP var preget av jevnspilte og intense oppgjør. BVH Lions forsvarte Kongepokalen etter 

en dramatisk A-finale mot Arendal. Arendal leverte en imponerende innsats, men etter en tominutters 

utvisning og et straffeslag til BVH Lions, endte kampen 2–0 til Lions. 

Bronsefinalen i gruppe A mellom BVH Tigers og Nyborg ble også tett og spennende. Tigers kjempet 

hardt, men Nyborg hadde best kontroll og sikret seieren med 3–1 

 

Ambassadører for el-innebandy 

Våren 2023 startet vi pilotprosjektet Ambassadører for el-innebandy, med støtte fra Norges 

idrettsforbund og tilskuddsordningen Krafttak for mangfold og inkludering. Prosjektet har fortsatt i 

2024. De syv deltakerne i ambassadørprogrammet har fått tett oppfølging og veiledning av Norges 

Bandyforbund. Ambassadørene har blitt en verdifull ressurs i hele el-innebandymiljøet og deres arbeid 

har bidratt til økt fellesskap på tvers av klubber. Ambassadørene har spilt en viktig rolle i rekruttering, 

veiledning og arrangementer, spesielt ved å støtte klubber med mindre kompetanse, og som en god 

rollemodell for nye og unge spillere. Ved å gi el-innebandyspillere nye oppgaver som instruktører og 

gjestespillere, har vi motvirket frafall og styrket engasjementet. I tillegg har prosjektet fått stor 

synlighet gjennom vår TikTok-kanal, der én video alene har nådd over 100 000 visninger. 

Ambassadørene selv forteller at de har lært mye, hatt det gøy og opplever det som meningsfullt å lære 

bort el-innebandy.  

Prosjektet vil fortsette i 2025/26 i en noe justert form og med nytt navn: Lederprogram for utøvere i el-

innebandy, finansiert av Stiftelsen Dam. 

 

EL-innebandy tilbake i Fredrikstad.  

Fredrikstad ønsket å blåse nytt liv i el-innebandyen, og tidlig i november ble det arrangert en kick-off i 

samarbeid med ambassadørene og forbundet. Med engasjerte foreldre, dyktige ungdommer som tok 

trenerrollen, og gode forankringer i klubbens styre, ble samlingen en stor suksess. Fredrikstad stilte for 

første gang med lag i turnering i Skihallen i mars, og under Lions Cup i Rykkinnhallen i mai stilte de 

med hele to lag. Det er gøy å se hvordan el-innebandyen nå også får fotfeste og vokser i Østfold! 

 

Fra Stålbrott til Sandnessjøen – el-innebandy i nord 

I det langstrakte Nordland prøver vi også å få i gang nye lag. Stålbrott, som ble opprettet i fjor, er et 

godt eksempel. Denne høsten fikk Sandnessjøen IL utplassert fire splitter nye el-innebandykjelker, 

kjøpt inn med støtte fra Norges idrettsforbund og Kulturdepartementet. I oktober var forbundet på 

plass for å spre inspirasjon og dele kunnskap under rekrutteringsdagen. Dessverre har klubben siden 

slitt med fuktproblemer i hallen, som tidvis har vært stengt. Men kjelkene står klare – og så snart 

hallen er i orden, håper vi el-innebandyen virkelig får feste også der. 

 

Inspirasjonsbesøk på Sunnmøre 

I mars gikk turen til Sunnmøre for å styrke el-innebandyen i regionen – med mål om å rekruttere nye 

spillere, inspirere eksisterende utøvere og bidra til videre utvikling av tilbudet. Under forbundets 

besøk var også lokalmedia på plass i hallen. Både Nærnett og Nærsyn dekket besøket og ga oss en 

verdifull mulighet til å synliggjøre el-innebandyen i regionen. 
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SUPER-INNEBANDY 
 

Omfang og aktivitet 
I Oslo og Akershus Bandyregion har super-lagene hatt sin egne klasser på Minirundene. Hit inviteres 

også lag fra Innlandet, og Sørøst slik at vi får samlet flere super-lag på et og samme arrangement. Å 

samle super-lag på tvers av regioner skaper et større felleskap og gir mulighet til å spille flere kamper 

mot ulike lag. I tillegg til Minirunder arrangerte Råholt IBK, i godt samarbeid med NBF, til et eget 

turneringspill for superlag, i Råholthallen. Her ble spillerne inspirert og hejet på av Mesternes mester, 

Birgitte Lersbryggen, som også hadde æren av å dele ut pokaler og medaljer. Råholt IBK hadde 

mottatt støtte fra Stiftelsen Dam, slik at de kunne servers pizza og at noen lag fikk reisestøtte.   

På Østlandet har både Bærums Verk Hauger IF og Hamar IL satt i gang spennende initiativ for å 

etablere Super-innebandy. Vi håper å møte disse lagene i turneringsspill allerede neste sesong. 

Sørvest-Bandyregion har god forankring innen super-innebandy, og tilbyr egne klasser for super-lag i 

utvalgte turneringer. Super-innebandy er også representert som én av 13 idretter under Superlekene på 

Haugalandet, som samler godt over 100 utøvere. En av de største og mest tradisjonsrike begivenhetene 

i sørvest er Stavanger Open, som har en fast plass på terminlisten for mange super-lag. Lokale og 

regionale lag fra Kampen, Stavanger, Eigersund, Karmøy og Stål Jørpeland stiller sterk. I tillegg deltar 

lag fra Østlandet, som Gjelleråsen og Ski, som har Stavanger Open som en fast del av sin årsplan. 

Stavanger Open trekker til seg rundt 130 utøvere innen para-innebandy (både el- og super-innebandy), 

og er det største samlede arrangementet vi har for para-innebandy i Norge. 

 

Under Stavanger Open bidro Chris Vikene Sandvik og Diane Dale – utøvere fra Karmøy IBK og 

tidligere deltakere i Special Olympics World Games – med å lede fellestrening og gjennomføre 

øvelser i Vikinghallen den første dagen av turneringen. Det er inspirerende å se hvordan utøverne 

utvikler seg, ikke bare som spillere, men også som ledere og instruktører. Både Chris og Diane har 

fullført lederutdanningsprogrammet for personer med utviklingshemming, som arrangeres av Norges 

idrettsforbund.  

Også i Midt-Norge er det stor entusiasme rundt Super-innebandy. Regionen har et tett og godt 

samarbeid med Peder Morset Folkehøgskole, en folkehøgskole for elever med utviklingshemming, 

som i sin tur arrangerer ukentlig treninger gjennom Selbu IBK. For andre året på rad arrangerte Midt-

Norge Bandyregion en stor aktivitetsdag i Selbuhallen. Rundt 60 utøvere deltok. Selbu miljøet har 

uttrykt et sterkt ønske om å få delta på turnering i Oslo for å spille mot andre lag, noe vi håper lar seg 

realisere neste sesong.  

I november gjennomførte vi også en rekrutteringsturné, der vi besøkte klubber med allidrettsgrupper 

som har samme målgruppe som Super-innebandy. Målet var å vise frem Super-innebandy som et 

supplerende tilbud og invitere klubbene med på turneringer i Midt-Norge. Den største utfordringen er 

at klubbene allerede har fulle terminlister, og det kan være krevende å finne datoer som passer for alle 

 

ANDRE TILTAK SOM FREMMER PARAINNEBANDY 

Gjennom året representeres para-innebandy aktivt på en rekke paraidrettsdager, fagfora og 

konferanser, med mål om rekruttering, kompetanse- og erfaringsutveksling, samarbeid på tvers av 

idretter og miljøer, synliggjøring og nettverksbygging. Det har også vært engasjement i 

utviklingsarbeid knyttet til internasjonale initiativer som Parafloorball og Volt Hockey. I tillegg har 

det blitt jobbet med utfordringer knyttet til drift av paraidrettstilbud, og lagt ned innsats i politisk 

påvirkningsarbeid.  

 

PARAINNEBANDYUTVALGET 

Tidligere år har det vært en inkluderingskomite i virksomhet, men som forrige sesong hadde begrenset 

møtevirksomhet. Det skyldes blant annet at komiteen sto uten leder og manglet forankring i 

forbundsstyret. Da vi fikk nytt forbundsstyret på plass ble de tatt initiativ til å etablere en ny komite. 

Prosjektleder i administrasjon fikk ansvar å rekruttere nye medlemmer.  

For å tydeliggjøre komiteens arbeidsområde og begrense omfanget, er navnet endret til Para-

innebandyutvalget. «Inkludering» er et bredt og overordnet tema som angår hele organisasjonen. Det 
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nye utvalget skal ha et avgrenset mandat knyttet til utvikling og oppfølging av para-innebandy, som 

reflekterer navneendringen, og området for utvalget.  

 

 

Medlemmene i Parainnebandyutvalg er  

Anine Ellefseen Forbundsstyret 

Ann Katrin Eriksson Administrasjon Norges Bandyforbund 

Sandra Grande Midt Norge Bandyregion 

Jim Nymoen   Bærums Verk Hauger IL 

Arild Semb  Sola IBK  

Petter Harald Lindby Stavanger IBK 

Kristian Skaug Nordstrand IL 

 

Første møte ble avholdt 10 juni 2025. Formål, ansvar og rammer for utvalget ble bestemt. 

Formål: Parainnebandyutvalget skal være et rådgivende organ som ivaretar interessene til para-

innebandy. Utvalget skal bidra til å styrke og utvikle aktiviteten og støtte Norges Bandyforbunds 

arbeid med parainnebandy.  

Ansvar 

o Ivareta og femme behov og interesser for para-innebandy 

o Dele erfaringer, kompetanse og eksempler på god praksis fra klubb, og regionsnivå. 

o Internasjonalt samarbeid for å lære av andre nasjoner.  

o Øke egen kunnskap gjennom deltakelse på relevante arenaer som seminarer, studieturer og 

klubbesøk.  

o Bidra med innspill til utviklingsarbeid 

o Være et utvalg som drøfter saker som oppstår i miljøene, som kan kreve koordinering og 

avklaringer sentralt.  

o Arbeide for bedre økonomiske rammebetingelser for paraidrettsklubber 
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4.0 ARRANGEMENT 
NBF-I har i sesongen 2024/2025 administrert Eliteserien for menn, Eliteserien for kvinner, samt 1. 

divisjon Østland for menn. 

 

Forbundsseriene har blitt administrert i serieadministrasjonsverktøyet TurneringsAdmin (TA), og dette 

har fungert svært tilfredsstillende. Alle klubbene har ført InnebandyLive (elektronisk kampskjema) på 

sine hjemmekamper, som automatisk har generert spiller- og lagstatistikk på webdelere på forbundets 

nettsider og i mobilapplikasjonen Min Bandy. I løpet av sesongen har webdelerne til NIF blitt erstattet 

med et nytt kampsenter forbundet selv har utviklet (se eget punkt 6.8 om Webdelere). 

Alle regionene har også administrert de fleste av sine serier i TA. 

 

Alle serier bortsett fra eliteserien menn, eliteserien kvinner samt 1. divisjon Østland menn blir 

administrert av kretsene/regionene. Det vises for øvrig til den enkelte krets/regions beretning. 

 

4.1 Forbundsarrangementer  

Kvalifisering til eliteserien for menn (EV4 Arena, Jessheim, 21.-23.3.2025) 

Ullensaker/Kisa IL Innebandy var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

NM aldersbestemte klasser 2025  
Innledende runder 

De innledende rundene og semifinaler i G/J17 i Østfold (Fredrikstad) helgen 18.-19. januar 2025. 

St. Croix IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene og semifinaler i G15 i Rogaland (Stavanger) helgen 25.-26. januar 2025. 

Stavanger IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene og semifinaler i J15 i Innlandet (Brumunddal) helgen 25.-26. januar 2025. 

Brumunddal IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene og semifinaler i G19 i Innlandet (Hamar) helgen 25.-26. januar 2025. 

Ajer IBK og Ottestad IL Innebandy var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 8. 

 

NM-finalene aldersbestemte klasser i Oppsal Arena, Oslo helgen 5.-6. april 2025. 

Tunet IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

NM senior 2025  
NM innledende puljespill kvinner i Akershus (Nittedal) helgen 14.-16. mars 2025 

Hakadal IL Innebandy og Nittedal IL Innebandy var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 8. 

 

NM-finaler senior kvinner og senior menn i Nordstrand Arena, Oslo lørdag 12. april 2025 

Tunet IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8.  
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5.0 IDRETT ELITE 

5.1 Eliteserien menn og kvinner, 1. divisjon Østland menn & NM 

Eliteserien for menn besto av 12 lag, Eliteserien for kvinner besto av 7 lag og 1.div. Østland menn besto 

av 8 lag.  

 

I 1. div. østland menn fikk Sjetne IL Innebandy fra Midt-Norge Bandyregion dispensasjon, som en ett-

årig prøveordning, til å spille i 1. div. østland menn 2024/2025. De spilte alle sine hjemmekamper på 

bortebane, bortsett fra mot Fet IL Innebandy, som tok turen til TOBB-hallen i Sjetnemarka. 

 

Eliteserien for kvinner ble vunnet av SF Grei.  

Eliteserien for menn ble vunnet av Slevik IBK. 

1. div. østland menn ble vunnet av Ullensaker/Kisa IL Innebandy. 

 

Årets spiller for menn ble Max Wahlgren (Greåker IBK) og årets spiller for kvinner ble Eline Dagestad 

(SF Grei). 

 

Sandnes IBK vant eliteseriekvalifiseringen for menn, og beholdt med det sin plass i Eliteserien. 

Ullensaker/Kisa IL Innebandy endte på 2. plass og rykket med det opp og skal delta i Eliteserien 

2025/2026. Narvik IBK endte på 3. plass. 

 

Norgesmester for kvinner ble Tunet IBK. 

Norgesmester for menn ble Slevik IBK. 

 

 

5.2 Årsrapport for A- kvinner sesongen 2024/2025 

 

Team 

Jon Ketil Nilsen  Landslagssjef  

André Skar  Landslagstrener  

Mari Grønlund Kviteberg  Kiropraktor 

Line Kristin Riisa  Materialforvalter  

Lars Bunæs  Administrasjon 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært: Kvalifisere seg for VM i Tsjekkia (desember 2025)  

Vi har hatt følgende delmål: 

Kartlegge spillere som kan være med og utvikle A kvinner på kort og lengre sikt.  

Utarbeide en felles forståelse hos landslagssjefene for A kvinner og U19 kvinner for hva som kreves 

hos framtidens innebandyspillere, og skissere planer for hvordan vi skal utvikle dem.  

Utarbeide en plan for bruk av video som analyseverktøy i den videre utviklingen av landslagene.  

Konklusjon på måloppnåelse: 

Hovedmålet ble oppnådd ved å bli nummer 2 i VM-kvalifiseringen i Valmiera (Latvia) i månedsskiftet 

januar/februar. Norge er kvalifisert til VM i Tsjekkia i desember 2025.  

Delmålene er i prosess. 

Det er samsyn hos landslagssjefene for A kvinner og U19 kvinner om hva som kreves av fremtidens 

innebandyspillere. Med en samling i november, i tillegg til VM-kvalifiseringen, trengs det mer tid med 

spillerne for å jobbe med denne utviklingen hos utøverne.  

Vi har sett på XPS som et analyseverktøy for landslagene framover.   

 

Gjennomføring 

VI har hatt følgende program: 
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Landslagssamling i Slattumhallen 09.-10. november 2024  

VM-kvalifisering i Valmiera (Latvia) 28.01-01.02. 2025  

 

Resultater inneværende sesong: 

Norge – Østerrike 17-1 

Norge – Sverige 1- 16  

Norge – Tyskland 4-3  

Norge – Belgia 15-1  

 

Plassering i VM-kvalifisering: 

Nummer 2 – kvalifisert til VM  

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 

Navn Fødselsår Klubb 

Rikke Ingebrigtsli Hansen 2000 Kalmarsund (SWE) 

Emilie Sundnes 2001  Tunet 

Kine Hedlund Eriksen  1995  Grei  

Hanne Winther 1998  Grei  

Tone Einstulen 1989  Falun (SWE) 

Marte Pedersen  2004  Tunet 

Johanna Ragnarsson  1992  Grei  

Ida Sundberg  2003  Warberg (SWE)  

Sandra Craig  2000  Tunet  

Natalie Søgaard Tysland  2003  Sveiva  

Marit Lunde Wormstrand  2006  Tunet  

Martine Anderson Simonsen 1997  Grei  

Sarah Smith Lunde  2003  Tunet  

Marie Navestad Gundersen  1988  Grei  

Eline Dagestad  1999  Grei  

Mia Østerbø Nilsen  2005  Sveiva  

Line Trandum Terjesen  2003  Tunet  

Amalie Søgaard Tysland  2005  Sundsvall (SWE)  

Maiken Ellis  1996  Tunet  

Thea Kristine Ekholt  1994  Kalmarsund (SWE)  

Julie Dale Enberg  2005  Tunet  

Sandra Teigen  2003  Sveiva  

Eva Skaslien  2005  Falun (SWE)  

Nicoline Marie Karlsen Olsen  2001  Grei  

Madeleine Holte Tinholt  2003  Lund (SWE)  

Sol Johansen  2006  Malmø (SWE)  

Juni Reitan Fjøsne  2001  Monolitten  

Trine Einberg  2006  Sundsvall (SWE)  

Tiril Natvik  2004  Sveiva  

Nora Milly Bangsund  2004  Gjelleråsen  

 

 

5.3 Årsrapport for A- menn sesongen 2024/2025 

 

Team  

Landslagssjef Dennis Ericsson-Freij  

Landslagstrener Richard Wellsmo   

Fysioterapeut Julie Andrea Hansen  

Matrialforvalter Line Kristin Riisa (VM)  
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Resultater inneværende sesong:  

Polen – Norge 1-6  

Tyskland – Norge 4-0  

Latvia – Norge 5-2  

Norge – Slovakia 2-5  

Norge – Danmark 4-2  

 

VM:  

Norge – Tsjekkia 3-8  

Norge – Tyskland 3-8  

Sveits – Norge 4-4  

Norge – Danmark 3-2  

Finland – Norge 6-1  

Norge – Sveits 0-6  

Tyskland – Norge 5-12  

  

Plassering i mesterskap/turnering:  

7. plass i VM  

 

Følgende utøvere har deltok i VM:  

Navn                      Klubb  

Markus Jelsnes – Slevik  

Christopher Aune Klungervik – Greåker  

Andreas Grønli – Warberg  

Daniel Gidske – Sveiva  

William Andersson – Slevik  

Erlend Søfting Vestby – Tunet  

Martin Kvisvik – Greåker  

Ludvik Hansen – Karlstad  

Lukas-Joaquin Garcia – Strängnäs  

Marcus Hamrin – Hovslätt  

Patrick Stenersrød Bye – Greåker  

Marius Pedersen – KD Jets  

Philip Laasonen – Fagerhult  

Joachim Trandum Terjesen – Mullsjö  

Sander Fauskanger – Greåker  

Christoffer Gjødalstuen – Sarpsborg  

Sebastian Kämpe – Strängnäs  

Philip Kämpe – Strängnäs  

Ole Mossin Olesen – Tunet  

Markus Lindgjerdet – Rychenberg  

Inn som reserver i mesterskapet:  

Colin Oustad og Steffen Riisa 

 

5.4 Årsrapport for U19 kvinner sesongen 2024/2025 

 

Team 
Espen Eriksson - landslagssjef 

Anders Strømsborg - landslagstrener 

Lisbeth Hildremyr-  materialforvalter 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært: Kartlegge spillere foran VM sesong 
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Vi har hatt følgende delmål: 

Kartlegge spillere som vi skal jobbe videre med inn mot VM 2026. Utarbeide en felles forståelse hos 

landslagssjefene for A kvinner og U19 kvinner for hva som kreves hos framtidens innebandyspillere, 

og skissere planer for hvordan vi skal utvikle dem. Utarbeide en plan for bruk av video som 

analyseverktøy i den videre utviklingen av landslagene. 

 

Konklusjon: 

Ingen av målene er sånn sett målbare med resultater, men vi er i en prosess felles med A Kvinner. 

Dette gjør at vi kan tenke lengre og langsiktig. Vi har samtidig utforsket bruk av XPS. Dette vil vi 

fortsette å jobbe videre med.  

Det er samsyn hos landslagssjefene for A kvinner og U19 kvinner om hva som kreves av fremtidens 

innebandyspillere. 

 

Gjennomføring 

VI har hatt følgende program: 

Samling 9. og 10. november i Eika Fet Arena 

Samling 1. og 2. februar i Eika Fet Arena 

Samling 14. og 15. juni i Slorahallen 

Resultater inneværende sesong: Ingen kamper 

Plassering i mesterskap/turnering: Ingen kamper eller mesterskap. 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 
 

Navn Klubb 

Nora Besserudhagen Gjelleråsen 

Hedda Pedersen Gjelleråsen 

Amalie Hosking Johnsen Gjelleråsen 

Maja Kværnerud Gjelleråsen 

Nathalie Wik Gjelleråsen 

Kristine Stamnæs-Røising Grei 

Caroline Louise Carlsen Grei/Nittedal 

Solveig Christensen Harstad 

Bertine Vevik Andersen Harstad 

Hannah Eddeborn Hanssen Karlstad IBF 

Sigrid Wabakken Engell Monolitten 

Ella Nes Nittedal 

Malin Gravås Nittedal 

Kine Fogh Brodahl Nittedal 

Estere Zake Sarpsborg 

Norah Vang-Johansen Sarpsborg 

Marie Wessel-Larsen Jensen Sarpsborg 

Sofie Tofteberg Sarpsborg 

Ella Bakken Sjetne 

Ella Lyng Brandmo Sjetne 

Hedda Steinkjer Johansen Sjetne 

Enja Rustad Nilssen Sjetne 

Chanelle Berlin Dahl Sjetne 

Maja Haugen Sjetne 

Elise Eikum Slevik 

Selesta Tollaksen Stavanger 

Oline Lindeland Sunde 

Anisa Billa Sunde 

Ella Marie Jarhen Sveiva 

Sarah Bye Brajic Sveiva 

Ida Broum Kristoffersen Sveiva 
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Sarah Terese Wasa Tunet 

Vilja Østvdt Opsund Tunet 

Kine Schjølberg-Olavsen Tunet 

Sarah Buratovic Hagberg Tunet 

Helene Amalie Nordseth Tunet 

Lejla Maltez Tunet 

Inger Helene Urberg Tunet 

Helene Ramberg Tunet 

Olivia Lønnkvist Tunet 

Linnea Blindheim Kjelstad Tunet 

Vilde-Marie Risnes Tunet 

Jenny Aas Borgersen Tunet 

Milla Sletten Larsen Tunet 

Sofie Trandum Terjesen Tunet 

Luna Liman Ull/Kisa 

Ida Johansen Ull/Kisa 

Helene Berg Pandur Vålerenga 

Vilma Flugund Grøholt Vålerenga 

 

5.5 Årsrapport for U19 menn sesongen 2024/2025  

 

Team  

Patric Jonsson, landslagssjef 

Thomas Hammar Andersson, landslagstrener  

Glenn Hauger, materialforvalter/keepertrener 

Sebastian Westersø, fysioterapeut  

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært: 

Forberede kommande landslagsspillere på ett internasjonalt nivå, hva det er som kreves av en 

landslagsspillere.  

Vi har hatt følgende delmål: 

Hålla plassen i A-VM. 

Sikte mot en semifinaleplass, da vi gjorde bra prestasjoner i Polen. 

Få en bra opplevelse under VM. 

 

Konklusjon på måloppnåelse: 

Vi håper att de som har varit med til Polen og til VM har fått en bedre insikt i om hva som kreves på 

ett internasjonalt nivå. Meget bra resultat og prestasjoner i VM, 7e plass i turneringen. Jevne kamper 

mot Sveits og Sverige i både prestasjon og resultat, samt att vi håller ett bra/fint avstand ned til 

Tyskland og Danmark.  

Meget bra att vi fikk med oss 12 ulike klubbar representerade til VM på 20 spelare.  

 

Gjennomføring 

Vi har hatt følgende program: 

September - breddesamling Oslo 73+8 

Oktober - spisset breddesamling Oslo 35+5 

November - treningsleir i Göteborg med 20+3 

Polish Cup i februari 18+2 

VM samling + VM i maj 20+3 på samlingen, 18+2 i VM 

Resultater inneværende sesong: 

Norge - Partille 3-5, Norge - Kungälv 5-6 (treningsleir i Göteborg)  

Polish Cup vinst mot Polen, tap mot Finland, Sveits og Slovakien.  
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Plassering i VM: 

Kamper mot Latvia (4-4), Sveits (1-5), Sverige (4-7), Tyskland (10-3) og sist mot Danmark (8-5). Det 

endte med en 7e plass.  

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 

Navn              Klubb 

Torjus Haugen       Nittedal Wolves  

Noah Nicolaisen      

Sander Balterzen  

Gard Espe 

Eskil Fimland  

Markus Hertaas  

Adrian Brevik  

Sindre Joteig Engh  

Felix Kihl  

 

Loke Skytteren       Falun Ungdom  

 

Fredrik Kjellvik      Slevik IBK  

Marius Hermansen  

Ask Jacobsen  

Markus Sandberg - Pedersen 

Marius Klausen Johansen  

 

Tobias Bratten       Sandnes IBK  

Kristian Haugseng  

Oliver Landmark  

Elias Valinen  

Odin Lilledal  

Tommy Brakstad  

 

Lukas Ripson Stefanovici     Harstad IBK  

Emil Fjellbakk  

 

Erik Martinius Tangen      Stathelle IBK  

Jonas Brudeseth Johansen  

 

Mikkel Fauskanger      Greåker IBK  

Jörgen Gjerlaugsen - Rasmussen  

Adrian Holmen Kristoffersen  

Magnus Eide  

Henrik Larsen  

Thomas Heiberg  

Elias Strømme Brendstuen  

 

Viktor Edevik       Växjö Vipers Akademi  

 

Sander Larsen Refsnes      Sjetne IL  

Fredrik Borren Wærnes     

 

Noah Hyggen Frilseth      Ajer IBK  

Herman Glomsvoll Bakker  

 

Lukas Lindskog      Ull Kisa Innebandy  

Leon Nathan Kristensen Sevendal   
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Jonas Kvæstad       Sunde IBK  

Johannes Håkstad  

Sander Kraft  

Kristoffer Nordbø  

 

Victor Wienche      Nor 92 

Kristoffer Holth  

Christian Themte 

Jonas Grønset  

Mathias L Hartmann  

Even Ødegaard  

 

Niclas Halvorsen     Sarpsborg IBK 

 

Emil Krøner       Tromsø IBK 

 

 

Noah Henriksen      IK Akerselva  

Halvor Dahl Kallstad    

 

Mathias Baglo Kjolgard     KAIS Mora  

 

Lukas Nordin       Sveiva IBK  

Julian Skaarud  

Espen Haraldsen  

Filip Hansen  

Max Sahlberg  

Mattis Lindgren  

 

Jonas Dokken Skogholt     Nes IBK  

 

Yme Kvammen Ivebakk     Stavanger IBK  

Noah Knoph Karlsen  

Even S Johansson  

Mathias Lervik  

Erik Karlsen  

Anders Gimre  

 

Elias Lord      Fjerdingby  

Emil Skinnerud  

Aksel André Nergaard  

Sander Elias Fjeld  

 

Thomas Høiem      Monolitten IB 

Jens Skallerud      

Elias Støverud  

 

Lucas Sabel Helseth      Holmlia SK  

 

Mathias Swahn      Tunet  

Andreas Storchi Høgåsen  

William Elgin Engstrøm 

Kasper Malde  

Marcus Bang Kragerud  
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Eivind Rossavik  

 

Stian Larsen Asp       Gjelleråsen IF 

 

5.6 EuroFloorball Cup 2024 

Tunet IBK (menn) og Tunet IBK (kvinner) var kvalifisert for EuroFloorball Cup (EFC).  

IFF meddelte i juni 2024 at de måtte avlyse EFC på grunn av manglende arrangører. 
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6.0 INFORMASJON, SOSIALE MEDIER, MEDIEAVTALE OG IT 
NBF-I har via sine informasjonsorganer gitt informasjon internt til medlemsmassen og eksternt via 

media om aktiviteten.  

6.1 Informasjon  

NBF-I har gjennomført følgende informasjonstiltak i perioden:   

 Bandyforbundets nettside (bandyforbundet.no) og sosiale medieplattformer som Facebook og 

Instagram blir regelmessig oppdatert. TikTok, X, Snapchat og LinkedIn oppdateres mer 

sporadisk. Høydepunkter fra NM og landskamper publiseres på vår YouTube-kanal. 

 Kampfakta og statistikk fra eliteseriene blir automatisk oppdatert på NBFs kampsenter og 

mobilappen «Min Bandy» ved hjelp av «InnebandyLive», som blir brukt av lagene under alle 

kamper. 

 Kampsenteret er i stadig utvikling etter lanseringen i 2024, som erstattet NIFs web-deler. 

 En omfattende terminliste med alle aktiviteter i perioden har blitt utarbeidet. 

 Digitale møter har blitt gjennomført med klubber og eliteklubbene. 

 Pressemeldinger har blitt sendt ut til media i løpet av sesongen. 

 Forbundet har én ansatt som jobber primært med kommunikasjon. 

 

6.2 Sosiale medier 

Sosiale medier er viktige for Norges Bandyforbund, da de bidrar til å øke forbundets synlighet overfor 

et bredt publikum. Plattformene muliggjør effektiv og direkte kommunikasjon med følgere, samtidig 

som de bidrar til å engasjere innebandymiljøet og skape fellesskap gjennom diskusjon og deltakelse. 

NBF har i løpet av sesongen tatt ytterligere steg i utviklingen av de sosiale mediekanalene for 

innebandy, med forbedret innhold og økt antall følgere, spesielt på Instagram, som appellerer godt til 

både barn, unge og voksne. Forbundet har opplevd flere videoer med over 100 000 visninger og flere 

tusen likerklikk på TikTok, samtidig som én video passerte 500 000 visninger. I perioder knyttet til 

VM og NM registrerte Instagram-profilen over 600 000 visninger i løpet av de siste 30 dagene. 

 

De sosiale plattformer som benyttes per. 13.05.2025 (økning i parentes):  

Instagram – antall følgere:  5 289  (12.17 %) 

Facebook  – antall følgere:  4 598  (6.36 %) 

Snapchat – antall følgere:  3 477  (0.77 %) 

TikTok  – antall følgere:  3 434  (27.19 %) 

Twitter  – antall følgere:  1 399  (-3.65 %) 

YouTube – antall følgere:  1 293  (3.44 %) 

LinkedIn – antall følgere:  233  (7.37 %)  

 

6.3 Strømming av idretten 

  

 
6.3.1. Hva ble TV-sendt og strømmet sesongen 2024/25? 
På TV 2s plattformer ble flere begivenheter direktesendt i løpet av sesongen 2024/25, blant annet NM-

finalene for kvinner og menn, samt samtlige kamper under herrenes verdensmesterskap i Malmö, 

Sverige, i desember 2024. 

 

Tidlig i sesongen, 25. mai 2024, arrangerte innebandyklubben Nor 92 en All Star-kamp til inntekt for 

kampen mot barnekreft. Arrangementet samlet profiler fra eliteserien og landslaget, i tillegg til flere 

kjente navn som utfordret noen av Norges beste innebandyspillere. Blant deltakerne var Erik 

Follestad, Bausa, Tigergutt, Golfklubb, Stian Solberg og Jørgen Karterud. Klubben samlet inn hele 

130 000 kroner til Kreftforeningen. Kampen ble direktesendt på TV 2s plattformer foran et fullsatt 

Mjøndalshallen. 
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Sesongen 2024/25 ble avsluttet med to spennende og jevne NM-finaler: Grei mot Tunet i 

kvinneklassen og Slevik mot Tunet i herreklassen. I tillegg til TV-sendte kamper ble både topp- og 

breddekamper strømmet gjennom MyGame. Som følge av en politisk beslutning i Oslo kommune var 

det ikke mulig å strømme årets NM-finaler for aldersbestemte klasser fra Oppsal Arena. 

6.3.2. Medieavtalen med MyGame 

Våren 2024 inngikk MyGame og NBF en ny samarbeidsavtale. Den 

største endringen fra den tidligere avtalen er at MyGame nå har 

overtatt rettighetene til eliteseriene for kvinner og menn i innebandy, 

rettigheter som tidligere lå hos TV 2. TV 2 vil fortsatt sende utvalgte 

kamper lineært, blant annet seniorenes NM-finaler og landskamper, 

og vil samtidig være en viktig samarbeidspartner i utviklingen av 

norsk innebandy gjennom sitt medeierskap i MyGame. 

 

NBF er svært tilfreds med samarbeidet med både MyGame og TV 2, 

og opplever at dette er et partnerskap som fungerer godt for alle 

parter. Stadig flere kamper blir tilgjengelige på MyGame-

plattformen, noe som bidrar til økt synlighet og tilgjengelighet for 

sporten. Samtidig finnes det enkelte kommuner med politiske vedtak 

som begrenser eller ikke tillater strømming av idrettsarrangementer. 

 

6.4 Synlighet av innebandy 

Det er stadig flere aktører som ønsker å bidra til å løfte og synliggjøre norsk innebandy, både gjennom 

redaksjonelt arbeid, podkaster og innhold i sosiale medier. Samtidig er det viktig å trekke frem de 

ildsjelene som over mange år har jobbet målrettet og standhaftig for å gi sporten den 

oppmerksomheten den fortjener. En av aktørene som særlig fortjener anerkjennelse, er 

Innebandyavisen. Gjennom flere sesonger har de levert redaksjonelt innhold av høy kvalitet og gitt 

norsk innebandy en viktig medieplattform. Med ukentlige saker, intervjuer, analyser og reportasjer fra 

både topp- og breddeaktivitet bidrar Innebandyavisen til å skape engasjement og gi et bredt innblikk i 

miljøet rundt sporten. Deres kontinuerlige dekning har vært viktig for både synlighet, interesse og 

dokumentasjon av utviklingen i norsk innebandy. 

 

Også podkastformatet har fått en større plass i innebandymiljøet de siste årene. Flere podkaster har 

bidratt til å skape engasjement og diskusjoner rundt sporten, men i løpet av sesongen 2024/25 har 

spesielt «Rundvantet – en podkast om innebandy» markert seg som et friskt og positivt tilskudd. 

Podkasten har på kort tid opparbeidet seg gode lyttertall og har hatt en rekke meritterte og interessante 

gjester fra hele innebandymiljøet. Gjennom samtaler som spenner fra breddeaktivitet og klubbdrift til 

eliteserien og landslagsvirksomhet, har podkasten bidratt til å samle miljøet og gi sporten økt 

synlighet. Initiativer som dette er viktige for å bygge identitet, engasjement og interesse rundt norsk 

innebandy i årene som kommer. 

 

6.5 InnebandyLive og TurneringsAdmin (TA) 

NBF sentralt, samt alle kretser og regioner, benyttet TurneringsAdmin (TA) som system for 

administrasjon av alle kamper og turneringer. For kamper der det i tillegg ble registrert kamphendelser 

som mål, assists, utvisninger og kamptropper, ble InnebandyLive benyttet som tilleggsløsning. 

 

I sesongen 2024/25 ble det totalt administrert 6449 kamper i TA. Av disse ble 3454 kamper registrert 

med InnebandyLive, hvor kamphendelser ble gjort tilgjengelig og kampene kunne følges direkte på 

web gjennom NBFs kampsenter. I Eliteserien for kvinner og menn, 1.div østland for menn og i alle 

NM-sluttspill, ble det benyttet avansert versjon av InnebandyLive. I øvrige kamper, administrert av 

kretser og regioner, ble det benyttet standard versjon av InnebandyLive. 

  

 
Tidligere generalsekretær i Norges Bandyforbund, 
Tomas Jonsson (tv) og Administrerende direktør i 
MyGame, Lars Setsaa, gledet seg stort over ny 
avtale rundt strømming av innebandy. 
(foto: Frank Nordseth) 
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Det har gjennom sesongen blitt gjort flere forbedringer og oppdateringer av TA og i InnebandyLive 

knyttet opp mot administrasjonsnivået, som for det meste kun er synlig for de som daglig arbeider med 

de ulike seriene, turneringene og kampene. 

 

Det er også gjort videre arbeid i InnebandyLive, for å redusere risikoen for feil i forbindelse med 

kamper som strømmes via MyGame. Dette inkluderer tydeligere varslinger, ekstra bekreftelser, samt 

en forbedret pausefunksjon for strømming, som skal benyttes dersom det oppstår hendelser som ikke 

skal vises i sendingen. 

 

Det henvises for øvrig til NIF Digital for ytterligere detaljer rundt alle endringer som er gjort i TA og 

InnebandyLive i løpet av sesongen. 

 

6.6 Min Bandy 

Mobilappen «Min Bandy» er en av åtte «Min Lagidrett» -apper (Min Hockey, Min Håndball, Min 

Volleyball, Min Basketball, Min Bedriftsidrett, Min Rugby, Min Cricket), som NIF Digital har 

utviklet for å kommunisere med og vise data fra idrettens systemer. 

 

Grunnfunksjonaliteten i de ulike appene er den samme, med noen idrettsspesifikke tilpasninger. 

Appene kan lastes ned for Android-enheter på Google Play og for iPhone/iPad på AppStore. 

 

Gjennom sesongen har det kommet noen oppdateringer av «Min Bandy» som i hovedsak gikk ut på 

feilrettinger. 

 

Gjennom sesongen ble det utviklet en hurtigvisning for kamper linket fra Min Bandy. Dette er en 

forenklet og strippet visning av kampinformasjon som laster raskere enn full visning i kampsenteret. 

Løsningen ble innført for å bedre opplevd hastighet fra appen. Erfaringene viser at løsningen fungerer, 

men ikke fullt ut løser utfordringene ved høy belastning. Det arbeides derfor videre med andre tiltak, 

da hovedutfordringen er knyttet til treg respons i NIF Digitals API i perioder med mye trafikk. 

 

6.7 TurneringsAdmin (TA) referansegruppe 

Frank Nordseth og Terje Larsen har i perioden sittet som medlemmer i referansegruppen for TA. Et 

forum for særforbundene som benytter seg av TA; Ishockey, Håndball, Innebandy/Bandy/Landhockey, 

Basketball, Volleyball, Rugby, Cricket og Bedriftsidrett. 

 

Nordseth og Larsen har hatt flere digitale og fysiske møter med Torleif Landa, som er produkteier for TA, 

hvor det har vært diskutert videre utvikling av systemet generelt og i forhold til Bandyforbundets behov 

spesielt. 

 

6.8 Dommerregninger i TA og IdrettsOppgjør 

NBF sentralt og flere regioner har benyttet digitale dommerregninger i TurneringsAdmin, 

Idrettsoppgjør og MinIdrett, der dommerne selv behandler og sender inn sine krav. Foreløpig 

håndteres kun dommerhonoraret gjennom løsningen. 

 

Ordningen med digitale dommerregninger fungerer i hovedsak godt, men det arbeides fortsatt med 

forbedringer, særlig knyttet til å gi dommerne bedre oversikt over innsendte krav og utbetalinger. 

 

Det arbeides også fortløpende med å støtte klubbene i å etablere gode rutiner for utbetaling, slik at 

dommerne får sine honorarer utbetalt raskt og korrekt etter dømte kamper. 
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6.9 Brukerveiledninger 

Innebandyspesifikke brukerveiledninger for idrettssystemene vedlikeholdes og oppdateres jevnlig av 

NBFs sentraladministrasjon, og gjøres tilgjengelig på Norges Bandyforbunds nettsider. 

 

NIF Digital oppdaterer og videreutvikler også sine brukerveiledninger for de ulike idrettssystemene 

løpende.  

 

6.10 NBF kampsenter – Idrettsdata hentet fra API 

Arbeidet med NBFs kampsenter har fortsatt gjennom sesongen 2024/25, etter at løsningen ble etablert 

som erstatning for tidligere webdeler. Kampsenteret henter kamp- og turneringsdata fra API, samt 

live-data fra InnebandyLive, og gir tilgang til resultater, tabeller og statistikk fra TurneringsAdmin. 

 

Det har gjennom hele perioden vært et tett arbeid med videreutvikling og feilrettinger, både knyttet til 

funksjonalitet og datatilgang. Selv om samarbeidet med NIF Digital har bidratt til forbedringer i API-

ene, har det fortsatt vært mangler i datatilgang og enkelte perioder med ustabilitet. 

 

Særlig har det i perioder vært utfordringer knyttet til hastighet og tilgjengelighet, der API ikke har 

levert data som forventet. Dette har i noen tilfeller ført til at kampinformasjon midlertidig ikke har 

vært tilgjengelig i kampsenteret. 

 

Det er også utviklet en backend-løsning for merking av kamper med eksterne strømmelinker. Dette 

gjelder ikke bare fra MyGame-API, men gjør det også mulig manuelt å knytte kamper til andre 

strømmetjenester som f.eks. TV2 eller historiske klipp på innebandyens YouTube-kanal. 

 

Det er fortsatt behov for videre utvikling og optimalisering av både kampsenteret og underliggende 

datagrunnlag, for å sikre stabil og rask visning av kampdata også ved høy belastning. 

 

6.11 WEB 

Forbundet, alle idretter og alle kretser/regioner benytter forbundets web, bandyforbundet.no, som sin 

hovedkanal for informasjon. Systemet er lagt opp slik at ansatte har publiseringsrettigheter innen sine 

respektive fagområder og ansvarsområder, og bidrar til løpende oppdatering av innhold på tvers av 

organisasjonen. 
 

Det har i løpet av sesongen vært noe aktivitet knyttet til videre tilpasninger og feilrettinger på 

plattformen. Det har i mindre grad vært gjennomført ny utvikling, da hovedfokus har vært drift og 

stabilitet. 

 

Fortsatt ligger mye historisk informasjon og statistikk tilgjengelig på gamle innebandy.no 

(http://www.innebandy.no/statistikk/). Noe historisk statistikk er kopiert over til bandyforbundet.no, 

men det arbeides fortsatt med å finne en god og helhetlig løsning for hvordan innholdet fra gamle 

innebandy.no best kan bevares og gjøres tilgjengelig fremover. Nettsidene er flyttet til nye servere, og 

enkelte deler kan derfor være vanskelig tilgjengelig på grunn av gammel teknologi i kombinasjon med 

nye løsninger. Dersom det er behov for informasjon som ikke lar seg hente ut, kan 

sentraladministrasjonen kontaktes. 
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7.0 ANLEGG 
 

7.1 Haller 

NBF-I arbeider kontinuerlig med å tilrettelegge for at innebandyaktiviteten får best mulig tilgang til 

haller i Norge. Det jobbes på flere fronter for å nå besluttende myndigheter, både via idrettskretser, 

idrettsråd og kommuneadministrasjon. Samtidig viser utviklingen at det er nødvendig at tillitsvalgte i 

innebandyklubbene tar verv i de lokale idrettsrådene. Forbundet må komme nærmere prosessene. 

 

Flere og flere klubber ber om hjelp, for å løse lokale utfordringer. I løpet av sesongen er 

anleggssamarbeidet med de øvrige innendørsidrettene reetablert. Dette gir forventninger om et mer 

koordinert samarbeid for etablering av flere idrettsanlegg tilpasset innendørs lagidrett. 

 

Innendørslagidrettene (Håndball, NBF-innebandy, volleyball og basketball) har gått sammen om 

utvikling av felles digital anleggsveileder. Det blir igjennom dette verktøyet mulig å holde et 

oppslagsverk over krav og ønsker om utforming og utrustning av idrettshaller kontinuerlig oppdatert. 

 

Anleggsveilederen blir lett tilgjengelig for vår klubber og offentlige utbyggere og vil utgjøre et viktig 

grunnlag for å sikre at idrettshaller utformes og utstyres optimalt for de innendørs lagidrettene. 

 

Det er noen fellesnevnere: 

 Tilgang til hallflate for trening og kamper 

 Hjelpe til med å få utstyrt haller med vant og mål. 

 Hjelpe klubbene med hensyn til oppmerking til innebandy i nye haller. 

 Hjelpe klubb og lokalt idrettsråd ved nye prosjekter (unngå at mindre gymsaler blir planlagt og bygd). 

 Hjelpe klubber med hensyn til å vurdere nye prosjekter opp mot kommunen/utbygger. 

  

NBF-I arbeider også sammen med Norges Basketballforbund og Norges Volleyballforbund med å 

etablere en felles innendørs mesterskapsarena med publikumskapasitet på 2500-3000 på Østlandet. 

7.2 Utstyrsmidler 

I år har 21 innebandyklubber mottatt tilskudd til innkjøp av mål, vant og rekrutteringspakker. 

7.3 Utendørs innebandybaner/flerbruksbaner 

Norges Bandyforbund fikk godkjent tilskudd på 5 millioner kroner fra Sparebankstiftelsen DNB i 2022. 

 

I løpet av sesongen 2024/2025 ble etableringen av 14 fastmonterte utendørs aktivitetsflater, 

finansiering/innkjøp av en utlånsbane/dekke, samt oppgradering av tidligere etablerte aktivitetsflater 

fullført. Gamle forankringer er byttet ut med nyutviklede kraftigere forankringer, slitte komponenter 

byttet, og komponenter erstattet med nyutviklede mer bærekraftige/sterkere komponenter. 

 

Utlånsbanen lånes ut til idrettslag som gjennomfører utendørsaktivitetstilbud/turneringer. 

Anleggsdelene er primært finansiert med støtte fra Sparebankstiftelsen DNB. Klubbene har bidratt 

med egenandel (kr 50.000,-) og omfattende frivillig innsats. Flere kommuner/lokale myndigheter har 

bidratt med arbeid/finansiering, for etablering av gode grunnforhold for anleggene. 

 

Tilskuddet fra Sparebankstiftelsen DNB har utgjort det vesentligste grunnlaget for finansiering av 

anleggene. Samarbeidet med, og innsatsen til PurePlay as har vært avgjørende for montering, 

videreutvikling av anleggene, samt vedlikehold/oppgradering. Idrettslagenes arbeid mot lokale 

myndigheter for å få tilrettelagt og tildelt grunn for anleggene har, i mange tilfeller, vært krevende. 

Idrettslagenes dugnadsinnsats ved oppsetting og ivaretakelse av anleggene utgjør viktig grunnlag for 

drift og ivaretakelse. Effekten er svært brukervennlige aktivitetsflater som er godt tilpasset for flere 

idretter og kan brukes til alle årstider. 
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8.0 RESULTATER 
 

 

 

8.1 Eliteserien kvinner 2024/2025 
 

 

 

Tabell: 

 

                 K   S US UT  T    Mål     P 

1 Grei          18  15  2  0  1  138- 46  49 

2 Tunet         18  16  0  1  1  121- 43  49 

3 Gjelleråsen   18   8  0  3  7   82- 79  27 

4 Monolitten    18   5  4  2  7   68- 81  25 

5 Sveiva        18   7  1  2  8   87-106  25 

6 Østensjø      18   3  0  0 15   48-129   9 

7 Stavanger     18   1  1  0 16   46-106   5 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <- NM-sluttspill (+ vinnere 1. div) 

 

Resultater: 

01 Sveiva     - Stavanger   7- 2 

02 Monolitten - Tunet       1- 7 

03 Sveiva     - Stavanger   6- 1 

04 Grei       - Østensjø   10- 2 

05 Grei       - Sveiva     10- 3 

06 Østensjø   - Monolitten  3- 4 

07 Tunet      - Gjelleråsen 9- 1 

08 Stavanger  - Gjelleråsen 3- 6 

09 Sveiva     - Monolitten  2- 4 

10 Østensjø   - Tunet       1- 9 

11 Stavanger  - Gjelleråsen 2- 5 

12 Tunet      - Stavanger   3- 1 

13 Monolitten - Grei        4-11 

14 Gjelleråsen- Sveiva      6- 2 

15 Tunet      - Stavanger   7- 2 

16 Sveiva     - Tunet       4-12 

17 Grei       - Gjelleråsen 2- 1 

18 Tunet      - Grei        5- 3 

19 Østensjø   - Sveiva      6-10 

20 Gjelleråsen- Monolitten  3- 4 

21 Østensjø   - Grei        2- 8 

22 Tunet      - Monolitten  4- 2 

23 Stavanger  - Sveiva      3- 8 

24 Gjelleråsen- Tunet       4- 7 

25 Monolitten - Østensjø    2- 3 

26 Stavanger  - Monolitten  4- 8 

27 Sveiva     - Grei        3-12 

28 Monolitten - Sveiva      4- 3 

29 Tunet      - Østensjø    4- 2 

30 Sveiva     - Gjelleråsen 5- 4 

31 Stavanger  - Tunet       3- 5 

32 Grei       - Monolitten  4- 3 

33 Østensjø   - Gjelleråsen 3-11 

34 Tunet      - Sveiva      6- 4 

35 Østensjø   - Stavanger   4- 3 

36 Grei       - Stavanger   5- 2 

37 Gjelleråsen- Grei        3- 7 

38 Monolitten - Gjelleråsen 4- 6 

39 Sveiva     - Østensjø    9- 5 

40 Grei       - Tunet       4- 3 

41 Grei       - Østensjø   11- 1 

42 Monolitten - Tunet       0- 4 

43 Gjelleråsen- Østensjø    6- 0 

44 Stavanger  - Grei        3- 8 

45 Østensjø   - Monolitten  4- 8 

46 Tunet      - Gjelleråsen 8- 2 

47 Stavanger  - Grei        2-17 

48 Grei       - Sveiva      5- 1 

49 Gjelleråsen- Østensjø   11- 4 

50 Monolitten - Stavanger   4- 1 

51 Monolitten - Stavanger   3- 4 

52 Gjelleråsen- Stavanger   4- 3 

53 Sveiva     - Monolitten  5- 6 

54 Østensjø   - Tunet       0- 9 

55 Gjelleråsen- Sveiva      5- 6 

56 Monolitten - Grei        2- 9 

57 Grei       - Gjelleråsen 5- 0 

58 Sveiva     - Tunet       2-13 

59 Stavanger  - Østensjø    3- 1 

60 Stavanger  - Østensjø    4- 5 

61 Østensjø   - Sveiva      2- 7 

62 Tunet      - Grei        6- 7 

63 Gjelleråsen- Monolitten  4- 5 

 

 

 
SF Grei ble eliteseriemestere for kvinner sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 

 

Grei benyttet følgende spillere i Eliteserien (antall kamper i parentes): 

Anna Wilma Theresia Engdahl (18), Eline Dagestad (18), Johanna Erika Ragnarsson (18), Kaja Bråten (18), 

Kristina Stamnæs-Røising (18), Maja Valestrand Gudbrandsen (18), Marie Navestad Gundersen (18), Celine 

Nilsen Ripel (17), Hanne Elisabeth Winther (17), Ida Bartnes Karevold (17), Martine Anderson Simonsen (17), 

Eli Næssan Linna (16), Kajsa Madelene Liljefors (16), Kine Hedlund Eriksen (16), Bertine Aas Hansen (14), 

Lene Benkø (13), Caroline Luise Carlsen (12), Camilla Weibye (7), Nicoline Marie Karlsen Olsen (7)og Marthe 

Bøyding Borgen (3). 

 

  

 
Grei og Tunet kriget helt inn til 

siste kamp for å vinne Eliteserien 

for kvinner. Når sesongen ble 

oppsummert var det en utligning etter 

19:59 i 3.periode og en påfølgende 

seier i straffeslagskonkurranse i 

kamp 2 mellom lagene som til slutt 

skilte og som gjorde at Grei vant på 

innbyrdes oppgjør. (foto: Frank Nordseth) 
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Poengplukker: 

 

Nr Navn                    Klubb        K    M    A    P 

 1 Eline Dagestad          Grei        18   20   21   41 

 2 Johanna E. Ragnarsson   Grei        18   16   20   36 

 3 Line Trandum Terjesen   Tunet       18   22   13   35 

 4 Anna W. T. Engdahl      Grei        18   20   13   33 

 5 Moa M. Bernvid          Tunet       18   17   15   32 

 6 Emelie Idh              Gjelleråsen 16   19    9   28 

 7 Sarah Smith Lunde       Tunet       17   14   11   25 

 8 Juni Reitan Fjøsne      Monolitten  15   16    6   22 

 9 Daniella E. Elfstrand   Sveiva      18   15    6   21 

10 Petra A. Weiss          Gjelleråsen 14    7   13   20 

11 Celine V. M. H. Persson Gjelleråsen 16   12    7   19 

12 Kine Hedlund Eriksen    Grei        16   14    4   18 

12 Maja E. W. Fogelhamre   Sveiva      16   16    2   18 

12 Pho Rendalsvik          Sveiva      18    5   13   18 

15 Stina Andersson         Stavanger   18   13    4   17 

15 Natalie S. Tysland      Sveiva      18   10    7   17 

17 Mari Kristiansen        Gjelleråsen 18   11    5   16 

17 Kajsa M- Liljefors      Grei        16   12    4   16 

17 Emelie M. Eriksson      Stavanger   17    9    7   16 

17 Filippa M. Härnlund     Sveiva      17    7    9   16 

17 Mia Østerbø Nilsen      Sveiva      15    6   10   16 

17 Helene A. Nordseth      Tunet       11    8    8   16 

17 Jennifer A. V. Lundgren Tunet       16   10    6   16 

17 Heidi Andreassen Rød    Østensjø    18   12    4   16 

 

8.2 Eliteserien menn 2024/2025 
 

 

Tabell: 

                  K   S US UT  T    Mål       P  

 1 Slevik        22  19  2  0  1  191-  62   61 

 2 Tunet         22  18  0  2  2  211-  79   56 

 3 Greåker       22  17  1  2  2  240-  98   55 

 4 Sarpsborg     22  14  1  1  6  171- 105   45 

 5 Sveiva        22  13  0  1  8  159- 116   40 

 6 Harstad       22   7  4  0 11  120- 160   29 

 7 Vålerenga     22   5  3  1 13  100- 191   22 

 8 IK Akerselva  22   6  1  1 14  105- 176   21 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <- NM-sluttspill 

 9 NOR 92        22   5  1  2 14  107- 163   19 

10 Gjelleråsen   22   4  2  2 14   96- 174   18 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- <- Kvalifisering 

11 Sandnes       22   2  3  4 13  121- 202   16 

----------------------------------------------- <- Nedrykk 

12 Ajer          22   2  2  4 14   86- 181   14 

 

Resultater: 

001 Sarpsborg  - NOR 92       9- 5 

002 Sveiva     - Ajer         9- 5 

003 Sandnes    - Vålerenga    6-10 

004 Harstad    - Akerselva    2- 8 

005 Slevik     - Greåker      5- 4 

006 Tunet      - Gjelleråsen 14- 1 

007 Greåker    - Sveiva       6- 9 

008 Gjelleråsen- Slevik       5-13 

009 NOR 92     - Tunet        5-18 

010 Vålerenga  - Sarpsborg    2-14 

011 Sandnes    - Ajer         4- 5 

012 Harstad    - Greåker      3-14 

013 Sveiva     - Gjelleråsen 10- 2 

014 Slevik     - NOR 92      10- 0 

015 Vålerenga  - Akerselva    9- 7 

016 Tunet      - Sarpsborg    4- 9 

017 Tunet      - Vålerenga   11- 1 

018 Sarpsborg  - Slevik       3- 5 

019 Ajer       - Akerselva    2- 8 

020 Gjelleråsen- Harstad      4- 9 

021 Greåker    - Sandnes     18- 8 

022 Ajer       - Harstad      2- 8 

023 Akerselva  - Sandnes      6- 8 

024 NOR 92     - Sveiva       7- 9 

025 Sandnes    - Gjelleråsen  7- 8 

026 Harstad    - NOR 92       3- 2 

027 Akerselva  - Greåker      3-16 

028 Slevik     - Tunet        4- 3 

029 Sveiva     - Sarpsborg    4- 5 

030 Vålerenga  - Ajer         7- 6 

031 Sarpsborg  - Harstad      8- 5 

032 Ajer       - Vålerenga    4- 3 

033 Gjelleråsen- Akerselva    4- 5 

034 Tunet      - Sveiva       5- 1 

035 Slevik     - Sandnes     17- 5 

036 Slevik     - Harstad     15- 3 

037 Tunet      - Sandnes     17- 7 

038 Greåker    - Ajer        15- 6 

039 Slevik     - Vålerenga   14- 1 

040 Ajer       - Gjelleråsen  5- 3 

041 Sandnes    - Sarpsborg    5- 4 

042 Harstad    - Tunet        3- 7 

043 Vålerenga  - Greåker      4-13 

044 Akerselva  - NOR 92       8- 7 

045 Sveiva     - Slevik       3- 4 

046 Sarpsborg  - Akerselva   11- 6 

047 NOR 92     - Ajer         4- 1 

048 Gjelleråsen- Greåker      2-12 

049 Sveiva     - Vålerenga    8- 2 

050 Ajer       - Sarpsborg    0- 7 

051 Sandnes    - Slevik       2- 7 

052 Harstad    - Sveiva       9-12 

053 Akerselva  - Tunet        3-12 

054 Greåker    - NOR 92      11- 5 

055 Greåker    - Tunet        6- 5 

056 NOR 92     - Gjelleråsen  5- 4 

057 Sarpsborg  - Greåker      5- 7 

058 Harstad    - Vålerenga    7- 3 

059 Sveiva     - Sandnes     15- 5 

060 Tunet      - Ajer        14- 1 

061 Ajer       - Sandnes      7- 8 

062 Slevik     - Akerselva   11- 3 

063 Akerselva  - Sveiva       2-11 

064 Gjelleråsen- Sarpsborg    5- 6 

065 Vålerenga  - NOR 92       4- 2 

066 Ajer       - Slevik       3- 5 

067 Ajer       - Sveiva       3- 6 

068 Akerselva  - Harstad     10- 4 

069 Greåker    - Slevik       3- 4 

070 Gjelleråsen- Tunet        4-11 

071 Vålerenga  - Sandnes      9- 8 

072 NOR 92     - Sarpsborg    5- 4 

073 Sarpsborg  - Sandnes     13- 8 

074 Greåker    - Harstad      6- 7 

075 Tunet      - NOR 92       7- 1 

076 Sarpsborg  - Vålerenga   10- 3 

077 Sandnes    - Akerselva    4- 5 

078 Harstad    - Ajer         8- 7 

079 Slevik     - Gjelleråsen  9- 3 

080 Sveiva     - Greåker      5- 7 

081 Gjelleråsen- Sveiva       6- 8 

082 NOR 92     - Slevik       2-10 

083 Sarpsborg  - Tunet        4- 9 

084 Sveiva     - NOR 92      10- 5 

085 Harstad    - Gjelleråsen 11- 5 

086 Slevik     - Sarpsborg    7- 2 

087 Sandnes    - Greåker      4-11 

 

 

 

Eline Dagestad (Grei) ble poengplukker og 

Line Trandum Terjesen (Tunet) ble 

toppscorer i Eliteserien for kvinner 

sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 

 

 

 

 

 

 
 

Med landslagsmålvakt Markus Jelsnes inn 

mellom stengene klatret Slevik tilbake 

til toppen og kunne igjen kalle seg 

Norges beste lag som vinner av elite-

serien for menn. (foto: Frank Nordseth) 
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088 Vålerenga  - Tunet        5-14 

089 Akerselva  - Ajer         2- 7 

090 Sarpsborg  - Sveiva       7- 4 

091 Gjelleråsen- Sandnes      7- 3 

092 NOR 92     - Harstad      6- 7 

093 NOR 92     - Sandnes      6- 8 

094 Sveiva     - Harstad      5- 6 

095 Greåker    - Akerselva   12- 5 

096 Akerselva  - Vålerenga    7- 5 

097 Tunet      - Slevik       4- 2 

098 Vålerenga  - Gjelleråsen  6- 5 

099 Sandnes    - Harstad      5- 6 

100 Sveiva     - Tunet        4- 9 

101 Sandnes    - NOR 92       6- 5 

102 Harstad    - Sarpsborg    5-11 

103 Ajer       - Greåker      1-20 

104 Vålerenga  - Slevik       3-12 

105 Akerselva  - Gjelleråsen  5- 6 

106 NOR 92     - Akerselva   10- 4 

107 Greåker    - Vålerenga   18- 2 

108 Gjelleråsen- Ajer         5- 3 

109 Slevik     - Sveiva       5- 2 

110 Ajer       - NOR 92       8- 9 

111 Akerselva  - Sarpsborg    0-11 

112 Sandnes    - Tunet        3-11 

113 Harstad    - Slevik       5- 8 

114 Vålerenga  - Sveiva       8- 6 

115 Greåker    - Gjelleråsen 11- 1 

116 NOR 92     - Greåker      3-12 

117 Tunet      - Akerselva    9- 2 

118 Gjelleråsen- Vålerenga    8- 5 

119 Sarpsborg  - Ajer        12- 3 

120 Ajer       - Tunet        5- 7 

121 Akerselva  - Slevik       1- 7 

122 Sandnes    - Sveiva       3-10 

123 Vålerenga  - Harstad      4- 3 

124 Gjelleråsen- NOR 92       6- 5 

125 Tunet      - Harstad     14- 1 

126 Greåker    - Sarpsborg   11- 5 

127 Harstad    - Sandnes      5- 4 

128 Sarpsborg  - Gjelleråsen 11- 2 

129 Tunet      - Greåker      6- 7 

130 Slevik     - Ajer        17- 2 

131 Sveiva     - Akerselva    8- 5 

132 NOR 92     - Vålerenga    8- 4 
 

 

 
Slevik IBK ble eliteseriemestere for menn sesongen 2024/25. (foto: Egil Robbestad) 

 

Slevik benyttet følgende spillere i Eliteserien (antall kamper i parentes): 

Ask Jacobsen (22), Alfons K. A. Svensson (22), Björn E. G. Franzon (22), Isaac A. Holm (22), Joachim S. Pedersen (22), 

Johan M. Åhlberg (22), Kasper H. Kvarsnes (22), Markus Sandberg-Pedersen (22), Marius F. Hermansen (22), Andreas Eide 

(21), Marius K. Johansen (21), Oliver Ågren (21), Markus A. Jelsnes (20), Simon Sunnercrantz (20), William O. M. 

Andersson (20), Erik L. K. Fahlström (19), Jonas B. Gustavsen (19), Dan P. B. Hjemgård (18), Anders M. Pedersen (17), 

Marcus Lennander (14), Trym A. Sletner (12), Karl J. Green (9), Fredrik A. Kjellvik (5), Vegard Tvete (5) og Tobias 

Petersen (1). 

 

Poengplukker: 

Nr Navn                      Klubb        K   M   A   P 

 1 Max Wahlgren              Greåker     20  22  66  88 

 2 Björn Erik G. Franzon     Slevik      22  34  33  67 

 3 Johannes E. Ch. Rönnmark  Tunet       21  40  25  65 

 4 Christoffer Gjødalstuen   Sarpsborg   21  29  35  64 

 5 Sander Fauskanger         Greåker     22  29  25  54 

 6 Fredrik Gjødalstuen       Sarpsborg   22  24  29  53 

 7 Ole Mossin Mohn Olesen    Tunet       22  21  30  51 

 8 Sander Raab Owren         Akerselva   22  31  19  50 

 8 Sindre Romslo Bjerknes    Sveiva      22  25  25  50 

10 Johan Mikael Åhlberg      Slevik      22  29  20  49 

11 Tim Degn Mikkelsen        Sandnes     22  36  11  47 

12 Carl Isac Hammarberg      Greåker     22  26  19  45 

12 Alfons K. A. Svensson     Slevik      22  25  20  45 

14 Tuomo Manninen            NOR 92      22  26  17  43 

15 Matias Timo Tapio Palm    NOR 92      22  18  24  42 

16 Jacob Lars Oskar Öberg    Sandnes     21  14  25  39 

16 William Jönsson           Sarpsborg   22  19  20  39 

16 Fredrik Mohn Frafjord     Tunet       22  24  15  39 

19 Elias Samuel Siira        Harstad     22   7  31  38 

20 Patrick Stenersrød Bye    Greåker     20  24  13  37 

21 Sebastian Lie             Ajer        22  20  16  36 

21 Erlend Romslo Bjerknes    Akerselva   21  22  14  36 

21 Morten Gilberg            Gjelleråsen 22  20  16  36 

21 Anders L. T. Halldahl     Harstad     17  29   7  36 

 
 
Max Wahlgren (Greåker) ble poengplukker 

og Johannes E. Ch. Rönnmark (Tunet) ble 

toppscorer i Eliteserien for menn 

sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 



34 

 

 

 

8.3 1. divisjon Østland menn 2024/2025 
 

 

Tabell: 

                  K   S US UT  T    Mål       P  

1 Ull/Kisa       21  18  2  0  1  150- 79    58 

----------------------------------------------- <-- Kvalifisering til Elite 

2 St. Croix      21  11  1  4  5  136-114    39 

3 Sjetne         21  10  3  1  7  132-111    37 

4 Strømmen       21   9  2  1  9  113-116    32 

5 Monolitten     21   9  1  1 10  103-111    30 

6 Bækkelaget     21   8  1  0 12   98-111    26 

7 Lyn            21   5  0  2 14  134-166    17 

8 Fet            21   4  0  1 16  101-159    13 

 

Resultater: 

01 Monolitten- Sjetne      3- 5 

02 Sjetne    - Monolitten  2- 7 

03 Strømmen  - Fet         6- 4 

04 Ull/Kisa  - St. Croix   5- 3 

05 Lyn       - Bækkelaget  8- 3 

06 Monolitten- Ull/Kisa    2- 5 

07 Bækkelaget- Strømmen    5- 7 

08 Fet       - Lyn         3- 8 

09 Bækkelaget- Fet         1- 5 

10 Lyn       - Strømmen    3- 4 

11 St. Croix - Monolitten  4- 6 

12 Ull/Kisa  - Sjetne      7- 4 

13 Ull/Kisa  - Sjetne      5- 2 

14 Monolitten- Bækkelaget  9- 2 

15 Strømmen  - Ull/Kisa    2- 8 

16 Fet       - St. Croix   5-11 

17 St. Croix - Strømmen    6- 7 

18 Lyn       - Monolitten 10- 4 

19 Ull/Kisa  - Fet         8- 3 

20 Lyn       - St. Croix  12- 3 

21 Sjetne    - Lyn         9- 8 

22 Monolitten- Fet         6- 4 

23 Sjetne    - Strømmen    6- 4 

24 Bækkelaget- Ull/Kisa    5- 8 

25 St. Croix - Bækkelaget  6- 2 

26 Strømmen  - Monolitten  6- 4 

27 Ull/Kisa  - Lyn         5- 3 

28 St. Croix - Ull/Kisa    7- 5 

29 Bækkelaget- Lyn        12- 5 

30 Fet       - Strømmen    4- 8 

31 St. Croix - Sjetne      5- 4 

32 St. Croix - Sjetne      8- 7 

33 Sjetne    - St. Croix   6- 7 

34 Strømmen  - Bækkelaget  6- 7 

35 Ull/Kisa  - Monolitten  8- 4 

36 Lyn       - Fet         8-10 

37 Monolitten- St. Croix   6- 5 

38 Strømmen  - Lyn         3- 2 

39 Fet       - Bækkelaget  5- 8 

40 Sjetne    - Lyn        13- 9 

41 Lyn       - Sjetne      7-15 

42 Bækkelaget- Monolitten  9- 3 

43 Ull/Kisa  - Strømmen    8- 3 

44 St. Croix - Fet        11- 5 

45 St. Croix - Lyn         9- 3 

46 Sjetne    - Strømmen    8- 5 

47 Strømmen  - Sjetne      3- 4 

48 Ull/Kisa  - Bækkelaget  9- 2 

49 Fet       - Monolitten  3- 9 

50 Monolitten- Strømmen    8- 5 

51 Bækkelaget- St. Croix   6- 5 

52 Lyn       - Ull/Kisa    9-12 

53 Lyn       - Bækkelaget  6- 7 

54 Sjetne    - Bækkelaget  4- 3 

55 Sjetne    - Monolitten  6- 5 

56 Strømmen  - Fet         6- 5 

57 Ull/Kisa  - St. Croix   8- 7 

58 Monolitten- Lyn         6-11 

59 Fet       - Ull/Kisa    5- 6 

60 Strømmen  - St. Croix   1- 4 

61 Fet       - Lyn         9- 8 

62 Monolitten- Ull/Kisa    3- 8 

63 Sjetne    - Fet         6- 2 

64 Bækkelaget- Strømmen    5- 0 

65 Strømmen  - Ull/Kisa    4- 6 

66 St. Croix - Monolitten  3- 5 

67 Bækkelaget- Fet         5- 4 

68 Lyn       - Strømmen    7-19 

69 Fet       - St. Croix   7-11 

70 Monolitten- Bækkelaget  3- 2 

71 Sjetne    - Ull/Kisa    2- 6 

72 St. Croix - Strømmen    7- 8 

73 Bækkelaget- Sjetne      3- 5 

74 Bækkelaget- Sjetne      5- 4 

75 Lyn       - Monolitten  1- 3 

76 Ull/Kisa  - Fet        11- 3 

77 Monolitten- Fet         2- 6 

78 Bækkelaget- Ull/Kisa    3- 4 

79 Lyn       - St. Croix   3- 9 

80 Fet       - Sjetne      6- 9 

81 Ull/Kisa  - Lyn         8- 3 

82 St. Croix - Bækkelaget  5- 3 

83 Strømmen  - Monolitten  6- 5 

84 Fet       - Sjetne      3-11

 
Ull/Kisa ble seriemestere i 1. div Østland menn sesongen 2024/25. (foto: Ull/Kisa) 
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Poengplukker: 

Nr Navn                    Klubb        K   M   A   P 

 1 Sulejman Catovic        Lyn         18  24  27  51 

 2 Christian L. Refsnes    Sjetne      20  24  21  45 

 3 Jostein N. Nordseth     Lyn         18  21  22  43 

 4 Albin P. V. B. Green    Ull/Kisa    20  26  16  42 

 5 Sondre F. Jensen        Strømmen    21  21  20  41 

 5 Marcus Andresen         Ull/Kisa    20  19  22  41 

 7 Stein M. Johansen       St. Croix   21  23  16  39 

 8 Simon N. C. Williamsson Lyn         21  18  18  36 

 8 Thomas Høiem            Monolitten  21  25  11  36 

10 Joakim Backsæther       Strømmen    20  12  22  34 

11 Iver Bakken             Sjetne      18  18  15  33 

12 Marius Svendsen         Strømmen    21  21  10  31 

13 Carl Ch. Pedersen       St. Croix   20  16  14  30 

14 Magnus Gulliksen        Monolitten  14  17  12  29 

14 Oskar Buvarp            Sjetne      20  18  11  29 

14 Mathias W. Haglund      St. Croix   17  20   9  29 

17 Martin Wiker            Fet         18  16  12  28 

18 Christoffer Liljedahl   Bækkelaget  19  22   5  27 

18 John Olof Pettersson    Sjetne      20   9  18  27 

20 Emil Varre Sandøy       Monolitten  19   9  17  26 

21 Gunnar Lukas Sølvhaug   Bækkelaget  19  11  13  24 

21 Sander Larsen Refsnes   Sjetne      19  10  14  24 

21 Isak Ingemar Kroon      Ull/Kisa    20  11  13  24 

24 Aleksi Mikael Pelo      Ull/Kisa    19  18   5  23 

25 Anders Nordhagen        Fet         19  16   6  22 

 

 

8.4 NM kvinner senior  
 

NM-FINALE KVINNER, 12/4-25, Kl.1215 

24 Grei - Tunet 1-2 (0-1,1-1,0-0) 

Nordstrand Arena 

Tilskuere: 712 

 

Mål: 

0-1 (15:18) Moa Maria Bernvid (Emilie Sundnes) 

0-2 (37:38) Line Trandum Terjesen (Maiken Enge-Kristiansen) 

1-2 (39:02) Kajsa Madelene Liljefors 

 

Utvisninger: Ingen 

Skudd: 20-21 (6-9,8-9,6-3) 

 

Dommere: Thomas Rustestuen og Carl H. R. Ibjer (Strømmen) 

 

Greis beste: Kajsa Liljefors,  Tunets beste: Maiken Ellis 

 

SEMIFINALER: 

17 Tunet       - Gjelleråsen    4 -2 

18 Gjelleråsen - Tunet          6- 5 

19 Tunet       - Gjelleråsen    3- 2 

20 Gjelleråsen - Tunet          2- 6 

 

21 Grei        - Monolitten     6- 2 

22 Monolitten  - Grei           0- 7 

23 Grei        - Monolitten     6- 4 

 

NM-PULJESPILL: 

Pulje A: (Rotneshallen) 

01 Sveiva      - Grei           3- 6 

02 Gjelleråsen - Sjetne         7- 1 

03 Vålerenga   - Sveiva         1- 6 

04 Grei        - Gjelleråsen    4- 2 

05 Sjetne      - Sveiva         3- 4 

06 Gjelleråsen - Vålerenga     11- 1 

07 Grei        - Sjetne        15- 0 

08 Vålerenga   - Grei           0-33 

09 Sveiva      - Gjelleråsen    2- 3 

10 Sjetne      - Vålerenga      3- 2 

 

Pulje B: (Slattumhallen) 

11 Tunet       - Østensjø       7- 1 

12 Monolitten  - Stavanger      5- 2 

13 Tunet       - Monolitten     8- 3 

14 Østensjø    - Stavanger      3- 4 

15 Stavanger   - Tunet          1-14 

16 Monolitten  - Østensjø       4- 1 

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                      Klubb        K  M  A   P 
 

1 Johanna Erika Ragnarsson   Grei         8 11 14  25 

2 Anna W. Theresia Engdahl   Grei         8 17  6  23 

3 Sarah Smith Lunde          Tunet        8 14  2  16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Albin Green (Ull/Kisa) 

ble toppscorer i 1.div 

østland for menn 

sesongen 2024/25. 

(foto: Frank Nordseth) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tunets kaptein Line Trandum 

Terjesen mottar Kongepokalen og 

gratulasjoner fra Sigurd Solem, 

president i Norges Bandyforbund, 

som bevis på at Tunet er 

norgesmestere for kvinner sesongen 

2024/25. (foto: Frank Nordseth) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Johanna Ragnarsson (nr.13) ble 

poengplukker i NM-sluttspillet. 
(foto: Frank Nordseth) 

 
Gjelleråsen var 

det eneste laget 

som vant en kamp 

mot Tunet i NM-

sluttspillet. 
 

(foto: Frank Nordseth) 
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Tunet IBK ble Norgesmestere for kvinner sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 
 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen:  

 

Spillere: 2 Line Trandum Terjesen, 3 Emilie Sundnes, 6 Moa Maria Bernvid, 7 Tuva Marie Aube Heines, 9 Linnea Blindheim 

Kjelstad, 10 Renate Milo, 14 Sandra Craig, 15 Sarah Smith Lunde, 16 Maiken Enge-Kristiansen, 17 Helene Amalie 

Nordseth, 19 Marte Pedersen, 21 Sofie Kristiansen, 22 Sofie Trandum Terjesen, 27 Marit Lunde Wormstrand, 35 Julie Dale 

Enberg (målvakt), 42 Amanda Holmberg Ekefjord, 48 Hedda Pjaaka, 86 Frida Malin Hatlem Lindstrøm, 88 Maiken Ellis 

(målvakt), 93 Jennifer Angelica Viola Lundgren. 

 

Støtteapparat: Rune Ali Zouhar, Jørgen Haaland, Bjørn Syversen, Frida Hermansen, Marie Johanne Danielsen Wolf. 

 

8.5 NM menn senior  
 

NM-FINALE MENN, 12/4-25, Kl.1530 

21 Slevik – Tunet  5-3 (2-2,2-0,1-1) 

Nordstrand Arena 

Tilskuere: 1203 

 

Mål: 

0-1 (01:11) Johannes Einar Christer Rönnmark (Tobias Solheim) 

0-2 (02:51) Jesper Hasselstrøm (Fredrik Mohn Frafjord) 

1-2 (08:46) Kasper Herwander Kvarsnes (Daniel Lennart Eriksson) 

2-2 (16:04) Alfons K. Albin Svensson (Björn Erik Gustav Franzon) 

3-2 (23:02) Joachim Sørby Pedersen (Andreas Eide) 

4-2 (30:27) Alfons Karl Albin Svensson (Johan Mikael Åhlberg) 

4-3 (51:24) Tobias Solheim (Johannes Einar Christer Rönnmark) 

5-3 (59:52) Johan Mikael Åhlberg 

 

Utvisninger: Slevik 1x2min, Tunet 1x2min 

Skudd: 19-12 (6-4,7-3,6-5) 

 

Dommere: Thomas Sørensen og Jon Vegar Eliassen (Ull/Kisa) 

 

Sleviks beste: Johan M. Åhlberg, Tunet beste: Jesper Hasselstrøm 

 

 

KVARTFINALER: 

01 Slevik    - Akerselva  6- 5 

02 Akerselva - Slevik     3- 8 

03 Slevik    - Akerselva  6- 2 

 

04 Tunet     - Vålerenga  8- 1 

05 Vålerenga - Tunet      5-11 

06 Tunet     - Vålerenga  9- 6 

 

07 Greåker   - Sveiva     8- 4 

08 Sveiva    - Greåker    9- 7 

09 Greåker   - Sveiva     6- 5 

10 Sveiva    - Greåker    5-10 

 

11 Sarpsborg - Harstad   11- 5 

12 Sarpsborg - Harstad   11- 5 

13 Harstad   - Sarpsborg  4- 9 

SEMIFINALER: 

14 Slevik    - Sarpsborg  5- 3 

15 Sarpsborg - Slevik     2- 7 

16 Slevik    - Sarpsborg  4- 2 

 

17 Tunet     - Greåker    5- 2 

18 Greåker   - Tunet      3- 6 

19 Tunet     - Greåker    7- 8 

20 Greåker   - Tunet      6-11 

 

 

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                    Klubb     K  M  A   P 

1 Max Wahlgren             Greåker   8 13 10  23 

2 Sander Fauskanger        Greåker   8 10  9  19 

3 Fredrik Mohn Frafjord    Tunet     8 11  7  18 

4 Johan Mikael Åhlberg     Slevik    7  6 10  16 

4 Johannes E. Ch. Rönnmark Tunet     8  6 10  16 

4 Ole Mossin Mohn Olesen   Tunet     8 10  6  16 

7 Christoffer Gjødalstuen  Sarpsborg 6 11  4  15 

 
 

Kaptein Björn Erik Gustav Franzon 

mottar Kongepokalen og gratuleres 

av Sigurd Solem, president i Norges 

Bandyforbund, etter at Slevik IBK 

sikret NM-gullet for menn sesongen 

2024/25. (foto: Frank Nordseth) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Max Wahlgren ble 

poengplukker i 

NM-sluttspillet. 
(foto: Frank Nordseth) 
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Slevik IBK ble Norgesmestere for menn sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 
 

Slevik stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 3 Isaac André Holm, 4 William Olov Mikael Andersson, 8 Markus Sandberg-Pedersen, 9 Karl Jonatan Green, 

12 Marius Faller Hermansen, 19 Johan Mikael Åhlberg, 21 Alfons Karl Albin Svensson, 23 Jonas Bjæring Gustavsen, 34 

Marius Klausen Johansen (målvakt), 35 Björn Erik Gustav Franzon, 40 Andreas Eide, 42 Dan Patrick Bråthen Hjemgård, 

48 Erik Lukas Klemetsen Fahlström, 71 Daniel Lennart Eriksson, 85 Markus André Jelsnes (målvakt), 88 Anders 

Mathisen Pedersen, 89 Joachim Sørby Pedersen, 92 Simon Sunnercrantz, 96 Kasper Herwander Kvarsnes, 97 Oliver 

Ågren. 

 

Støtteapparat: Geir Thomas Beiermann, Morten Bye, André Anker Martiniussen, Niklas Jesper Pålsson, Vegard Tvete. 

 

 

8.6 NM J15 
 

NM-FINALE J15, 5/4-25, Kl.1500 

22 Tunet – Nittedal 2-3 (0-0,1-0,1-3) 

Oppsal arena 

Tilskuere: 587 

 

Mål: 

1-0 (34:19) Maiken Enge-Kristiansen 

2-0 (55:24) Maiken Enge-Kristiansen (Susanna Kongsengen Hovden) 

2-1 (55:51) Trine Terese Zebrowska Børresen (Alma Valen-Sendstad) 

2-2 (57:13) Ada Werner (Stella Marie Friestad Beckstrøm) 

2-3 (58:51) Stella Marie Friestad Beckstrøm 

 

Utvisninger: Tunet 3x2min, Nittedal 1x2 min 

Skudd: 19-17 (8-5,3-4,8-8) 

 

Dommere: Lluis Aguilar Casanova (Volda IBK) 

og Kim Skuggen (Ålesund IBK) 

 

Tunets beste: Meghan Anna Wiker 

Nittedals beste: Leah Emilie Solvang Thronæs 

 

INNLEDENDE: 

01 Monolitten - Sveiva     0- 4 

02 Brumunddal - Østensjø   1- 0 

03 Nittedal   - Tunet      2- 5 

04 Ull/Kisa   - Monolitten 2- 6 

05 Sveiva     - Brumunddal 3- 2 

06 Østensjø   - Nittedal   0- 4 

07 Sveiva     - Ull/Kisa   4- 2 

08 Tunet      - Brumunddal 6- 0 

09 Ull/Kisa   - Østensjø   2- 3 

10 Monolitten - Tunet      0-13 

11 Brumunddal - Nittedal   2- 7 

12 Nittedal   - Monolitten 1- 0 

13 Tunet      - Ull/Kisa   4- 0 

14 Østensjø   - Monolitten 3- 0 

15 Sveiva     - Tunet      0- 2 

16 Ull/Kisa   - Nittedal   0- 5 

17 Monolitten - Brumunddal 1- 5 

18 Tunet      - Østensjø   4- 0 

19 Nittedal   - Sveiva     3- 0 

20 Brumunddal - Ull/Kisa   2- 3 

21 Østensjø   - Sveiva     2- 3

 

 

 
 

 

 
 

Nittedals kaptein Stella Marie 

Friestad Beckstrøm med NM-

pokalen for J15. (foto: Frank Nordseth) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                             Klubb     K  M  A   P 

1  Maiken Enge-Kristiansen          Tunet     7 10  7  17 

2  Stella Marie Friestad Beckstrøm  Nittedal  7  7  8  15 

3  Selma Elisabeth Nordseth         Ull/Kisa  6  8  1   9 
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Nittedal IL ble Norgesmestere for J15 sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 

 

Nittedal stilte med følgende lag i NM J15-finalen: 

 

Spillere: 1 Frida Gurine Aurmo Ødegaard (målvakt), 2 Alma Valen-Sendstad, 3 Marie Aurmo Ødegaard, 4 Elvira Johansen 

Bøsei, 6 Ada Werner, 7 Julie Kvalnes Refsahl, 10 Nora Marie Lööw-Langbråten, 19 Elli Skjærvik Mork, 22 Stella Marie 

Friestad Beckstrøm, 25 Trine Terese Zebrowska Børresen, 50 Julia Nathalie Nordseth Kennholt, 55 Leah Emilie Solvang 

Thronæs (målvakt), 59 Leana Reinfjord Søberg, 66 Emilie Hunnestad Gravås, 71 Aurora Madeleine Løkke Hynne, 76 Mette 

Nordgård Mitacek, 78 Eileen Nordbø Sletten, 84 Maud Victoria Olsen Nielsen, 88 Aurora Kristensen Balswick, 94 Isa 

Johanne Lütken Furuseth. 

 

Støtteapparat: Lars Dahl Friestad, Glenn Rune Hauger, Julie Kværnerud, Maren Nordgård Mitacek, Kim Aurmo Ødegaard. 

 

 

8.7 NM G15 
 

NM-FINALE G15, 5/4-25, Kl.1200 

37 Nittedal – Tunet 8-5 (1-0,3-2,4-3) 

Oppsal arena 

Tilskuere: 620 

 

Mål: 

0-1 (13:57) Pelle Bratlie (Karl Olaf Skaslien) 

1-1 (14:01) Andreas Løken (Nikolai Lyckander) 

1-2 (21:46) Sindre Folland (Filip Hågvar Bjørkhaug) 

2-2 (24:34) Andreas Løken (Markus Andre Ludvigsen) 

2-3 (27:28) Karsten Hermstad-Stenberg 

2-4 (36:59) Oliver Kikut Gran (Mikkel Fries Baltzersen) 

3-4 (40:08) Nikolai Lyckander 

3-5 (57:18) Sebastian Løkken Bærø (Oliver Kikut Gran) 

4-5 (58:27) Jesper Hammersgård Olsen (Nikolai Lyckander) 

 

Utvisninger: Nittedal 2x2 min, Tunet 7x2 min 

Skudd: 26-35 (5-9,9-11,12-15)  

 

Dommere: Ole Jakob Solbu Bjerkan og Marius Malvik (Nidelv IL) 

 

Nittedals beste: Markus Andre Ludvigsen 

Tunets beste: Oliver Kikut Gran 

 

 

SEMIFINALER: 

35 Nittedal   – Greåker    2- 1 

36 Tunet      - Klepp      4- 0 

PLASSERINGSKAMPER: 

34 Monolitten – Ull/Kisa   3- 4  (5.plass) 

33 Hundvåg    – Sarpsborg  3- 5  (7.plass) 

32 Fjerdingby – Bækkelaget 3- 1  (9.plass) 

31 Råde       - BVH        8- 5 (11.plass)

INNLEDENDE: 

Pulje A: 

01 Fjerdingby - Monolitten 1- 2 

02 Tunet      - Greåker    1- 1 

03 Råde       - Hundvåg    1- 5 

04 Hundvåg    - Tunet      0- 9 

05 Monolitten - Råde       3- 2 

06 Greåker    - Fjerdingby 6- 0 

07 Greåker    - Monolitten 6- 1 

08 Fjerdingby - Hundvåg    2- 4 

09 Tunet      - Råde       8- 2 

10 Råde       - Fjerdingby 2- 5 

11 Hundvåg    - Greåker    1- 7 

12 Monolitten - Tunet      0- 9 

13 Råde       - Greåker    2- 1 

14 Tunet      - Fjerdingby 6- 2 

15 Monolitten - Hundvåg    3- 0

  

 
 

Tunets kaptein Pelle 

Bratlie med NM-pokalen 

for G15.(foto: Frank Nordseth) 
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Pulje B: 

16 Bækkelaget - Klepp      0- 5 

17 Sarpsborg  - Nittedal   2- 5 

18 BVH Verket - Ull/Kisa   1- 5 

19 Ull/Kisa   - Sarpsborg  4- 1 

20 Klepp      - BVH Verket 8- 1 

21 Nittedal   - Bækkelaget 8- 0 

22 Nittedal   - Klepp      3- 2 

23 Bækkelaget - Ull/Kisa   1- 2 

24 Sarpsborg  - BVH Verket 3- 2 

25 BVH Verket - Bækkelaget 0- 3 

26 Ull/Kisa   - Nittedal   2- 4 

27 Klepp      - Sarpsborg  3- 0 

28 BVH Verket - Nittedal   2- 4 

29 Sarpsborg  - Bækkelaget 5- 0 

30 Klepp      - Ull/Kisa   1- 0 

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                             Klubb     K  M  A   P 

1  Mikkel Fries Baltzersen          Tunet     7  7 10  17 

2  Matheo Hiim Evjeberg             Hundvåg   6  8  4  12 

2  Nikolai Lyckander                Nittedal  7  8  4  12 

 
 

 
Tunet IBK ble Norgesmestere for G15 sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 

 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 6 Filip Hågvar Bjørkhaug, 9 Andreas Tobiassen Kolberg, 10 Storm Alexander Øvergård Frisk, 14 

Severin Manh Tran, 15 Karsten Hermstad-Stenberg, 16 Mikkel Fries Baltzersen, 17 Pelle Bratlie, 18 Sebastian 

Løkken Bærø, 21 Sindre Folland, 22 Joakim Forsberg Henriksen, 27 Andreas Bjoner Sikkeland, 31 Oliver Kikut 

Gran, 33 Felix Sumstad Kjelsrud, 34 Henrik Ødegård, 36 Karl Olaf Skaslien, 47 Emil Ytreøy Christensen, 88 

Sebastian Minothi (målvakt), 99 Tobias Mangset Ørnes (målvakt). 

 

Støtteapparat: Guro Løkken Bærø, Veronica Øvergård Frisk, Christian Meyer Jacobsen, Kenneth Minothi, 

Jannecke Tobiassen. 

 

 

8.8 NM J17 
 

NM-FINALE J17, 6/4-25, Kl.1200 

22 Tunet - Nittedal 9-1 (2-0,4-0,3-1) 

Oppsal arena 

Tilskuere: 384 

 

Mål: 

1-0 (05:39) Linnea Blindheim Kjelstad (Sofie Trandum Terjesen) 

2-0 (17:37) Linnea Blindheim Kjelstad (Vilja Østvedt Opsund) 

3-0 (22:55) Maiken Enge-Kristiansen (Kine Schjølberg-Olavsen) 

4-0 (31:04) Stella Marie Nygren (Inger Helene Urberg) 

5-0 (13:05) Kine Schjølberg-Olavsen (Linnea Blindheim Kjelstad) 

6-0 (34:52) Helene Amalie Nordseth (Olivia Celin Lønnkvist) 

7-0 (41:08) Jenny Aas Borgersen (Kine Schjølberg-Olavsen) 

7-1 (51:08) Malin Gravås (Julie Kvalnes Refsahl) 

8-1 (54:16) Vilde-Marie Sperre Risnes (Sofie Trandum Terjesen) 

9-1 (59:41) Kine Schjølberg-Olavsen (Jenny Aas Borgersen) 

 

Utvisninger: Tunet Ingen, Nittedal 1x2min 

Skudd: 36-24 (12-4,13-7,11-13) 

 

Dommere: Daniel Nord Warholm (Klæbu IBK) og 

Espen Sjetne (Trondheim IBK) 

 

Tunets beste: Olivia Celin Lønnkvist 

Nittedals beste: Malin Gravås 

 

  

 

 
Tunets kaptein Kine Schjølberg-

Olavsen jubler med NM-pokalen 

for J17. (foto: Frank Nordseth) 
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INNLEDENDE:  

01 Sjetne     - Østensjø    7- 0 

02 Gjelleråsen- Sveiva      2- 1 

03 Nittedal   - Tunet       1- 4 

04 Ull/Kisa   - Sjetne      1- 8 

05 Østensjø   - Gjelleråsen 1- 7 

06 Sveiva     - Nittedal    0- 5 

07 Østensjø   - Ull/Kisa    4- 4 

08 Tunet      - Gjelleråsen 2- 2 

09 Ull/Kisa   - Sveiva      3- 1 

10 Sjetne     - Tunet       0- 1 

11 Gjelleråsen- Nittedal    2- 3 

12 Nittedal   - Sjetne      4- 3 

13 Tunet      - Ull/Kisa    4- 0 

14 Sveiva     - Sjetne      0- 2 

15 Østensjø   - Tunet       0- 4 

16 Ull/Kisa   - Nittedal    0- 6 

17 Sjetne     - Gjelleråsen 3- 2 

18 Tunet      - Sveiva      4- 1 

19 Nittedal   - Østensjø    5- 0 

20 Gjelleråsen- Ull/Kisa    4- 3 

21 Sveiva     - Østensjø    2- 5 

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                            Klubb       K    M  A    P 

1  Malin Hunnestad Gravås          Nittedal    7   12  3   15 

2  Kine Schjølberg-Olavsen         Tunet       7    6  5   11 

3  Stella M. Friestad Beckstrøm    Nittedal    7    5  5   10 

4  Hedda Holmefjord Pedersen       Gjelleråsen 6    2  7    9 

 
 

 
Tunet IBK ble Norgesmestere for J17 sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 
 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 1 Lejla Maltez (målvakt), 3 Sarah Buratovic Hagberg, 4 Stella Marie Nygren, 6 Linnea Blindheim Kjelstad, 7 

Maiken Enge-Kristiansen, 10 Jenny Aas Borgersen, 12 Helene Amalie Nordseth, 15 Henny Bråten Brattegard, 17 Milla 

Sletten Larsen, 18 Sarah Terese Wasa, 20 Vilja Østvedt Opsund, 22 Sofie Trandum Terjesen, 23 Kine Schjølberg-Olavsen, 

24 Dina Buratovic Hagberg, 25 Inger Helene Urberg, 28 Frida Othilie Bruun, 33 Vilde-Marie Sperre Risnes, 34 Helene 

Strømberg Ramberg, 89 Olivia Celin Lønnkvist (målvakt), 99 Tilde Kristin Riisa (målvakt). 

 

Støtteapparat: Line Trandum Terjesen, Per Erling Terjesen, Sofie Kristiansen, Susanna 

Kongsengen Hovden, Fanny Enge Rese. 

 

 

8.9 NM G17 
 

NM-FINALE G17, 6/4-25, Kl.1500 

22 Greåker - Nittedal 5-6 (2-2,2-2,1-1,0-0,2-3) str 

Oppsal arena 

Tilskuere: 613 

 

Mål: 

1-0 (01:12) Noah Aamodt-Heidenberg (Aksel Berg Svendsen) 

2-0 (02:51) Theo Aamodt-Heidenberg (Noah Aamodt-Heidenberg) 

2-1 (06:55) Felix Kihl 

2-2 (13:59) Sander Olai Fries Baltzersen (Aksel Felde) 

3-2 (24:27) Adrian Holmen Kristoffersen (Theo Mathias Monrad) 

3-3 (30:15) Torjus Holsæther Haugen (Kasper Klem) 

3-4 (35:29) Kasper Klem (Gard Gabriel Espe) 

4-4 (38:54) Adrian Beiermann (Adrian Holmen Kristoffersen) 

4-5 (41:17) Kasper Klem 

5-5 (48:51) Nicklas Aarnes-Jensen (Noah Aamodt-Heidenberg) 

 

  
 

Nittedals kaptein Kasper 

Klem med NM-pokalen G17. 
(foto: Frank Nordseth) 
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Straffer: 

Målvakt Greåker: Theo Heggen Mathisen 

Målvakt Nittedal: Adrian von der Fehr Brevik 

 

Mål Greåker: Noah Aamodt-Heidenberg, Sander Hatlen 

Mål Nittedal: Sander Olai Fries Baltzersen, Felix Kihl (2)  

 

Utvisninger: Greåker 2x2 min, Nittedal 1x2 min 

Skudd: 29-24 (10-10,7-4,11-5,1-4) 

 

Dommere: Roy Kristoffersen og Tommy Eriksen (St. Croix IBK) 

 

Greåkers beste: Adrian Beiermann 

Nittedals beste: Kasper Klem 

 

INNLEDENDE:  

01 Sandnes    - Gjelleråsen 2- 6 

02 Tunet      - Ull/Kisa    2- 5 

03 Greåker    - Nittedal    3- 3 

04 Sveiva     - Sandnes     0- 3 

05 Gjelleråsen- Tunet       3- 7 

06 Ull/Kisa   - Greåker     4- 5 

07 Gjelleråsen- Sveiva      2- 6 

08 Nittedal   - Tunet       3- 2 

09 Sveiva     - Ull/Kisa    2- 2 

10 Sandnes    - Nittedal    0- 8 

11 Tunet      - Greåker     2- 5 

12 Greåker    - Sandnes     8- 2 

13 Nittedal   - Sveiva      3- 4 

14 Ull/Kisa   - Sandnes     4- 1 

15 Gjelleråsen- Nittedal    5- 6 

16 Sveiva     - Greåker     1- 6 

17 Sandnes    - Tunet       2- 4 

18 Nittedal   - Ull/Kisa    4- 1 

19 Greåker    - Gjelleråsen 4- 1 

20 Tunet      - Sveiva      1- 3 

21 Ull/Kisa   - Gjelleråsen 4- 1 

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                            Klubb       K    M  A    P 

1  Lukas Berge Lindskog            Ull/Kisa    6   11  6   17 

2  Adrian Holmen Kristoffersen     Greåker     7   10  4   14 

3  Adrian Beiermann                Greåker     7    8  5   13 

4  Mattis Lindgren                 Sveiva      6    6  5   11 

4  Kasper Klem                     Nittedal    7    9  2   11 

 
 

 
Nittedal IL ble Norgesmestere for G17 sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 

 

Nittedal stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 7 Emil Brekke Skara, 10 Sander Olai Fries Baltzersen, 12 Aksel Felde, 15 Noah Sundby Uttakleiv, 19 Oscar 

Blokkum, 20 Gard Gabriel Espe, 21 Kasper Klem, 22 Felix Golberg van Ravens, 23 Kristian Sveen, 24 Sindre Joteig 

Engh, 27 Leo William Bye, 28 Markus Hertaas, 34 Adrian von der Fehr Brevik (målvakt), 40 Felix Kihl, 62 Eskil 

Ingeborgsson Fimland, 75 Torjus Holsæther Haugen, 79 Balder Furnes-Bråthen (målvakt), 84 Noah Nicolaisen 

 

Støtteapparat: Morten Larsen, Morten Enge, Tom-Erik Espe. 
 

 

 

  

 
Det ble en meget velspilt og spennende 

G17-finlae i 2025. (foto: Frank Nordseth) 



42 

 

 

 

8.10 NM G19 
 

NM-FINALE G19, 5/4-25, Kl.1800 

15 Tunet - Greåker 5-2 (2-1,1-0,2-1)  

Oppsal arena 

Tilskuere: 449 

 

Mål: 

1-0 (03:11) Adrian Amdahl (Daniel Andreas Romundset) 

1-1 (03:46) Magnus Antonsen Eide (Henrik Jørgensen Larsen) 

2-1 (19:10) Phillip M. Næss-Fladset (Daniel Andreas Romundset) 

3-1 (35:41) Adrian Amdahl (Andreas Storchi Høgåsen) 

4-1 (47:19) Andreas Storchi Høgåsen (Emil Bratlie) 

5-1 (48:50) Adrian Amdahl (Phillip Maximilian Næss-Fladset) 

5-2 (54:23) Noah Aamodt-Heidenberg  (straffeslag) 

 

Utvisninger: Tunet ingen, Greåker 2x2min 

Skudd: 26-19 (10-6,11-7,5-6) 

 

Dommere: Tommy Amundstad Monge (Ellingsrud IL) og  

Daniel Robert Mikael Lindgren (Volda IBK) 

 

Tunets beste: Adrian Amdahl 

Greåkers beste: Magnus Antonsen Eide 

 

 

SEMIFINALER: 

13 Tunet      - NOR 92       8- 4 

14 Greåker    - Slevik       5– 2 

 

INNLEDENDE:  

Pulje A:  

01 Tunet      - Sarpsborg    5- 2 

02 Slevik     - Ajer         7- 6 

03 Ajer       - Tunet        6- 8 

04 Sarpsborg  - Slevik       1- 2 

05 Sarpsborg  - Ajer         4- 5 

06 Slevik     - Tunet        0– 4 

 

Pulje B:                             

07 Greåker    - Sveiva      10- 4 

08 NOR 92     - Gjelleråsen  4- 4 

09 Gjelleråsen- Greåker      2- 9 

10 Sveiva     - NOR 92       1- 2 

11 Sveiva     - Gjelleråsen  3- 4 

12 Greåker    - NOR 92       2– 1 

 

Tunet IBK ble Norgesmestere for G19 sesongen 2024/25. (foto: Frank Nordseth) 

 
Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 1 Kasper Øygarden Malde (målvakt), 2 Phillip Maximilian Næss-Fladset, 7 Filip Røberg-Larsen, 9 Adrian 

Amdahl, 10 Mathias Solberg Swahn, 12 Sondre Hermstad-Stenberg, 13 Sander Stenberg Skarpodde, 14 Philip Larsson-

Bolme, 19 Emil Alexander Rosén, 21 Daniel Andreas Romundset, 24 William Elgin Engström, 25 Marcus Bang Kragerud, 

26 Benjamin Evensen, 35 Leander Reinemo Jaksland, 41 Emil Bratlie, 46 Felix Larsson-Bolme, 76 Eivind Andreas 

Røhne Rossavik, 91 Mohsin Ullah (målvakt), 95 Andreas Storchi Høgåsen, 96 Sebastian Branden (målvakt). 

 

Støtteapparat: Bjørn-Erik Thorp, Jørn Helseth Laasonen, Vibeke Ruud, Nikolai Bøhn, Håkon Aasheim Walter.  

 
Tunets kaptein Daniel Andreas 

Romundset med NM-pokalen for 

G19.(foto: Frank Nordseth) 
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8.11 Kvalifisering til eliteserien menn 
 

Sandnes, som endte på kvalifiseringsplass i eliteserien, spilte elitekvalifisering med Narvik, 

vinner av 1. div. Nord-Norge og Ullensaker/Kisa IL Innebandy, vinner av 1. div. østland menn: 

 

1 Ull/Kisa - Narvik     5- 2 

2 Narvik   - Sandnes    5-14 

3 Sandnes  - Ull/Kisa   6- 4 

 

Sandnes IBK vant eliteseriekvalifiseringen for menn, og beholdt med det sin plass i 

Eliteserien. Ullensaker/Kisa IL Innebandy endte på 2. plass og rykket med det opp og skal 

delta i Eliteserien 2025/2026. Narvik IBK endte på 3. plass. 

 

 

8.12   Kvalifisering til eliteserien kvinner 
 

Det ble ikke spilt kvalifisering, da ingen lag ønsket opprykk fra de regionale 1. divisjonene. 

Ingen lag rykket dermed opp til eller ned fra Eliteserien. 

 

  

8.13   Kvalifisering til 1.divisjon øst menn 
 

Etter endt sesong rykket Ullensaker/Kisa IL Innebandy opp til Eliteserien og Ajer IBK rykket 

ned fra Eliteserien til 1. div. østland menn 2025/2026. Lyn ønsket ikke å spille i 1. div. 

østland menn 2025/2026, og søkte seg derfor ned til sin regionale 2. divisjon etter endt 

sesong. 

 

Sjetne IL fikk fornyet sin prøveordning av seksjonsstyret for ytterligere ett år, og spiller i 

1. div. østland menn også sesongen 2025/2026. 

Etter endt sesong var det da tre (3) ledige plasser i 1. div. østland menn 2025/2026. Sagene 

IF Innebandy, Holmlia SK Innebandy og Nittedal IL Innebandy ønsket opprykk fra 2. divisjon og 

fikk alle direkte opprykk.  

 

Nittedal IL Innebandy trakk senere sitt lag, så 1. div. østland menn 2025/2026 vil bestå av 

følgende ni (9) lag: Ajer, Bækkelaget, Fet, Holmlia, Monolitten, Sagene, Sjetne, St. Croix og 

Strømmen. 

 

 

8.14 Resultater A-landslag kvinner 
 

01.02.2025 VM-kval Latvia       Norge     – Belgia      15– 1 

31.01.2025 VM-kval Latvia       Norge     – Tyskland     4– 3 

29.01.2025 VM-kval Latvia       Norge     – Sverige      1–16 

28.01.2025 VM-kval Latvia       Norge     – Østerrike   17– 1 

 

 

8.15 Resultater A-landslag menn 
 

15.12.2024 VM Malmø             Tyskland  – Norge        5–12 

14.12.2024 VM Malmø             Norge     – Sveits       0– 6 

13.12.2024 VM Malmø             Finland   – Norge        6– 1 

11.12.2024 VM Malmø             Norge     – Danmark      3– 2 

10.12.2024 VM Malmø             Sveits    – Norge        4– 4 

09.12.2024 VM Malmø             Norge     – Tyskland     3– 8 

07.12.2024 VM Malmø             Norge     – Tsjekkia     2– 7 

20.10.2024 6NFC Polen           Norge     – Danmark      4– 2 

19.10.2024 6NFC Polen           Norge     – Slovakia     2– 5 

19.10.2024 6NFC Polen           Latvia    – Norge        5– 2 

18.10.2024 6NFC Polen           Tyskland  – Norge        4– 0 

18.10.2024 6NFC Polen           Polen     – Norge        1– 6 

 

 

8.16 Resultater U19-landslag menn 
 

04.05.2025 VM Sveits            Danmark   – Norge        5– 8 

02.05.2025 VM Sveits            Norge     – Tyskland    10– 3 

01.05.2025 VM Sveits            Sverige   – Norge        7– 4 

30.04.2025 VM Sveits            Sveits    – Norge        5– 1 

29.04.2025 VM Sveits            Norge     – Latvia       4– 4 

02.02.2025 Polish cup           Slovakia  – Norge        5– 3 

01.02.2025 Polish cup           Norge     – Finland      3– 8 

31.01.2025 Polish cup           Polen     – Norge        1– 7 

30.01.2025 Polish cup           Sveits    – Norge        11–2 

 

 

  

 
Markus Jelsnes (tv) og Marius 

Pedersen ble under NM- finalene 2025 

hedret med Jubileums-klokka for 75 

spilte A-landskamper for Norge. 
(foto: Frank Nordseth) 
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8.17 Resultater U19-landslag kvinner 
 

08/05/2024  VM Lahti, Finland    Norge   – Sverige       1-16 

09/05/2024  VM Lahti, Finland    Norge   – Polen         5- 6 

10/05/2024  VM Lahti, Finland    Finland – Norge         3- 0 

11/05/2024  VM Lahti, Finland    Norge   – Tyskland      3- 2 str 

12/05/2024  VM Lahti, Finland    Danmark – Norge         9- 5 

 

 

8.18 Tabeller 2024/2025 
 

Se 8.1, 8.2 og 8.3 for tabeller fra Eliteseriene og 1.div østland menn. 

 

For tabeller fra aldersbestemte klasser og andre 1.div senior og lavere, henvises det til den 

enkelte krets/region. 

 

 

8.19 Champions Cup 2025 
 

Ingen norske lag var kvalifisert. 

25.01.2025 Finale menn     Florbal MB        – Pixbo IBK      6–9 

25.01.2025 Finale kvinner  Thorengruppen IBK – Pixbo IBK      0–3 

 

 

8.20 EuroFloorball Cup 2024/25 
 

Tunet IBK (menn) og Tunet IBK (kvinner) var kvalifisert for EuroFloorball Cup (EFC). 

IFF valgte å avlyse EFC på grunn av at det ikke meldte seg arrangører. 

 

 

8.21 NM 2024 - EL-innebandy 
 

Arendal, 15-16.juni 2025 

Sør Amfi Arena 

 

Finale: 

BVH Lions  – Arendal IBK    2– 0 

 

Bronsefinale: 

BVH Tigers – Nyborg IL      1- 3 

 

Totalrangering NM: 

 

A-gruppe: 

1 BVH Lions 

2 Arendal 

3 Nyborg 

4 BVH Tigers 

 

B-gruppe: 

1 BVH Gaupe 

2 Sola/Sveiva 

3 Lillestrøm 

4 Ski 

 
BVH Lions forsvarte Kongepokalen og er Norgesmestere 2024 (foto: Jim Nymoen) 
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8.22 Utmerkelser 
 

Årets spiller kvinner:  

Eline Dagestad (SF Grei) 

 

 
(foto: Frank Nordseth) 

 

Årets dommerpar: 

Jon Åge Meller (Østensjø IBK)(tv) og Håvard Pedersen (Sveiva Innebandy) 

  

 
(foto: Frank Nordseth) 

 

Årets spiller menn: 

Max Wahlgren (Greåker) 

 

 
(foto: Frank Nordseth) 

 

 

 

 

 

 

 

 


